
Kancelá řské pot řeby

Kancelářské potřeby 006-2012

Uchazeč: MICOS spol. s r.o.
            

Celková nabíd. 
cena:

369 999,00

Předpokládaná 
hodnota v K č 
bez DPH:  

430 470,00

Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3671   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 1 20 17,16      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

JURÁSEK Leoš , 8310  JURÁSEK Leoš Mgr.

4883   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 2 40 34,32      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

NETUKOVÁ Věra , 3900  NETUKOVÁ Věra

5203   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 4 80 68,64      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4403   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 2 40 34,32      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5054   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 20 400 343,20      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4902   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 10 200 171,60      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

5833   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 10 200 171,60      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

6082   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 1 20 17,16      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5448   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 2 40 34,32      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

5427   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 5 100 85,80      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

5517   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 5 100 85,80      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5538   Alkalické baterie AA-bal.4 ks    30192000-1 2 40 34,32      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁKOVÁ LENKA , 7900  SEDLÁKOVÁ LENKA

4220
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 10 36 22,70      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4232
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 2 7.2 4,54      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4132
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 3 10.8 6,81      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4118
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 3 10.8 6,81      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3256
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 9 32.4 20,43      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3798
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 4 14.4 9,08 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3933
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 6 21.6 13,62      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3370
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 1 3.6 2,27  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3295
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 2 7.2 4,54      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4028
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 2 7.2 4,54      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5102
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 4 14.4 9,08      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4777
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 2 7.2 4,54      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4339
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 4 14.4 9,08      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4422
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 3 10.8 6,81      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5008
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 5 18 11,35      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

4472
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 6 21.6 13,62      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5898
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 1 3.6 2,27      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

5783
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 4 14.4 9,08      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6018
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 10 36 22,70      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6170
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 1 3.6 2,27 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5319
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 3 10.8 6,81      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5916
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 10 36 22,70      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5412
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 1 3.6 2,27      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

6329
 15 g Lepidlo-Lepící tyčinka 
vysunovací 

 Na papír, lepenku, korek, neutrální vůně, 
neobsahující ředidla ani PVC 

 30192700-8 11 39.6 24,97      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4268  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 3 39.99 8,67 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4186  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 1 13.33 2,89      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

Lyko Petr , 2310  Lyko Petr Mgr.

3257  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 2 26.66 5,78      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3467  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 5 66.65 14,45      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3932  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 1 13.33 2,89      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4574  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 5 66.65 14,45      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5618  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 3 39.99 8,67      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5490  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 5 66.65 14,45      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5449  3g Lepidlo vteřinové, univerzální    30192700-8 3 39.99 8,67      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

6113  3chlopňové kartonové desky 
 s uzavírací gumičkou na dokumenty A4. 
mix motivů 

  6 252 42,06      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5903
 Aktovka uzavíratelná na dokumenty 
A4 6-ti dílná 

 S uchem, s vnitřními přihrádkami,  30193000-8 1 100 33,92      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

4310  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 5 125 85,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3481  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 1 25 17,16      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5057  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 20 500 343,20      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4879  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 1 25 17,16      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4576  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 1 25 17,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5894  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 1 25 17,16      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5518  Alkalické baterie AAA-bal.4 ks    30192000-1 5 125 85,80      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

4198  Alobal  Hliníková fólie, v krabičce, 10 m   20 360 218,20      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

5881  Alobal  Hliníková fólie, v krabičce, 10 m   5 90 54,55      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4104
 Archivační box A4 s potiskem 110 
mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 100 2083 652,00      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4140
 Archivační box A4 s potiskem 110 
mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 20 416.6 130,40      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

6242
 Archivační box A4 s potiskem 110 
mm, 330 x 260 x 110 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 10 208.3 65,20 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4970
 Archivační box A4 s potiskem 75 
mm, 330 x 260 x 75 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 10 165 102,10      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4484
 Archivační box A4 s potiskem 75 
mm, 330 x 260 x 75 mm 

 Z hladké lepenky, do archivačních 
kontejnerů 

 30193700-5 10 165 102,10       Tř. Svobody 8, olomouc 
 Referát pro specializační vzdělávání, 
Olomouc, tel.: 585632064 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

4127
 Archivační box, hnědý se zeleným 
potiskem, 330 x 300 x 295 mm 

 třívrstvá lepenka, pro 4 ks pořadačů, 
uzavíratelný zvrchu 

 30193700-5 20 490 729,80      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4137
 Archivační box, hnědý se zeleným 
potiskem, 400 x 330 x 295 mm 

 třívrstvá lepenka, pro 5 ks krabic, 
uzavíratelný zvrchu 

 30193700-5 10 450 479,40      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

5605
 Archivační kontejner na pořadače, 
530 x 338 x 306 mm 

 Pro 6 kusů pořadačů hřbet 80 mm n.10 ks 
pořadačů hřbet 50 mm. 

 30193700-5 5 550 282,45      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5586
 Archivační kontejner na pořadače, 
530 x 338 x 306 mm 

 Pro 6 kusů pořadačů hřbet 80 mm n.10 ks 
pořadačů hřbet 50 mm. 

 30193700-5 1 110 56,49      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

4466  Archivační krabice 350 x 260 x 110  Bez potisku  30193700-5 10 190 206,20      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4773  Archivační krabice 350 x 260 x 110  Bez potisku  30193700-5 30 570 618,60      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4130
 Archivační krabice A4 100, různé 
barvy 

 Hladké lepenka  30193700-5 20 360 289,00      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

5415  Archivační spona-bal. o 50 ks    30193000-8 1 230 63,53      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

3298
 Archivní pořadač A4 s kapsou, 
karton,šířka 8 cm, hřbet černý, 
nalepená etiketa 

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 15 315 278,40      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4818
 Archivní pořadač A4 s kapsou, 
karton,šířka 8 cm, hřbet černý, 
nalepená etiketa 

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 10 210 185,60      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

5512
 Archivní pořadač A4 s kapsou, 
karton,šířka 8 cm, hřbet černý, 
nalepená etiketa 

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 5 105 92,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6146
 Archivní pořadač A4 s kapsou, 
karton,šířka 8 cm, hřbet černý, 
nalepená etiketa 

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 2 42 37,12      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5428
 Archivní pořadač A4 s kapsou, 
karton,šířka 8 cm, hřbet černý, 
nalepená etiketa 

 vnější potah tmavý mramorový papír  30199500-5 2 42 37,12      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

4599  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks  min. 2800 mAh  30192000-1 2 400 131,14      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6227  balení Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks  min. 2800 mAh  30192000-1 1 200 65,57 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5868
 Balící papír - role, šířka 800 mm, 
návin 62,5 m, 

 z recyklovaného materiálu. 100 g/m2, role 
cca 5 kg. 

 30197600-2 1 200 189,28      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3434
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 5 65 43,80      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4131
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 3 39 26,28      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

3288
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 1 13 8,76      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4362
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 3 39 26,28      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5204
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 5 65 43,80      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5728
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 1 13 8,76      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5600
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 2 26 17,52      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5785
 Balicí páska - samolepicí, 48 mm x 
66 m 

  k uzavírání krabic a fixaci, i při nízkých 
teplotách, nepraská 

 30194220-3 2 26 17,52      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5598  Baterie 6LF22, 9 V  Alkalická baterie  30192000-1 2 54 100,62      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5058  Baterie 9 V  Všestranné využití.  30192000-1 3 75 25,14      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5895  Baterie C R20, 1,5 V  Velký monočlánek  30192000-1 12 192 108,84      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3935  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 5 4,44      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4240  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 25 22,20      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4971  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 5 4,44      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

6350  Binder klipy 15 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 3 15 13,32      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3966  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks  kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 5 4,92      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5169  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks  kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 4 20 19,68      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4972  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks  kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 2 10 9,84      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5431  Binder klipy 19mm, černé-bal.12 ks  kovové, na sepnutí svazku papíru  30197100-7 10 50 49,20      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

3323  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3756  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 2 13.34 15,60 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3828  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3967  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 6.67 7,80      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4230  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4816  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 6.67 7,80      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

4974  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 6.67 7,80      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5432  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

6209  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 6.67 7,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6305  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5730  Binder klipy 25mm, černé-bal.12 ks  kovové kna sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 33.35 39,00      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

3324  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 54.15 57,60      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3749  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 3 32.49 34,56 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3936  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 10.83 11,52      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4072  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 10.83 11,52      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4289  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 54.15 57,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4975  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 10.83 11,52      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4598  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 3 32.49 34,56      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5309  Binder klipy 32 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 10.83 11,52      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3325  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 91.65 101,40      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3754  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 3 54.99 60,84 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3934  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 18.33 20,28      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4073  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 18.33 20,28      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4976  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 18.33 20,28      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

6306  Binder klipy 41 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 91.65 101,40      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

3937  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 28.33 32,52      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3753  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 2 56.66 65,04 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4281  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 5 141.65 162,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4074  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 28.33 32,52      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4977  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 28.33 32,52      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4813  Binder klipy 51 mm, černé-bal.12 ks  kovové klipy na sepnutí svazku papíru  30197100-7 1 28.33 32,52      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

4194
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 2 100 96,90      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3326
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 10 500 484,50      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4110
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 4 200 193,80      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4903
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 1 50 48,45      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

4600
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 10 500 484,50      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5297
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 3 150 145,35      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5632
 Blok pro flipchart, 95 x 68cm, 25 
listů, čistý 

   30197621-5 2 100 96,90      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

6183
 Blue Ray disc single layer, min. 25 
GB 

 rychlost zápisu min. 2x,  30197000-6 10 833.3 311,30 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4485  Bombičkové plnící pero  Na standardní inkoust. bombičky  30192122-2 1 7 16,60 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5501
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm, bílý 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5502
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm, černý 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5694
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm, černý 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 6 84 67,44      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5503
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75 
mm.modrý 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4503
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 
červený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 4 56 44,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5615
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 
červený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6011
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 
červený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 20 280 224,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5500
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 
červený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5504
 Box na dokumenty 330 x 230 x 75, 
zelený 

 Otevřený, zkosený z hladké lepenky 1000 
g/m2 

 30193700-5 3 42 33,72      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3938
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, oranžový 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1 30 31,13      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3456
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, oranžový 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4 120 124,52      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4978
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, oranžový 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3 90 93,39      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5899
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, oranžový 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2 60 62,26      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

6174
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, oranžový 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3 90 93,39 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4979
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, zelený 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3 90 93,39      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5313
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, zelený 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1 30 31,13      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6144
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, zelený 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 2 60 62,26      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6307
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, zelený 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5 150 155,65      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

6200
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm, zelený 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3 90 93,39 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3939
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm,modrý 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 1 30 27,63      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4150
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm,modrý 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 5 150 138,15      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4973
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm,modrý 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 6 180 165,78      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

6243
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm,modrý 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 3 90 82,89 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5917
 Box na spisy min 300 x 200 x 25 
mm,modrý 

 gumička přez rohy, polypropylen  30193700-5 4 120 110,52      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5033
 Bublinková obálka 145 x 215 mm-
bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1 30 19,79      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

3944
 Bublinková obálka 215 x 340 mm-
bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1 50 31,86      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3940
 Bublinková obálka A4 G/17, vnější 
rozměr 250 x 345 mm-bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
240 x 340 mm 

 30199230-1 3 174.99 111,33      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3941
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 
rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
270 mm x 360 mm 

 30199230-1 3 210 135,15      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4161
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 
rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
270 mm x 360 mm 

 30199230-1 10 700 450,50      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5206
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 
rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
270 mm x 360 mm 

 30199230-1 3 210 135,15      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5819
 Bublinková obálka A4 H/18,vnějších 
rozměr 290 x 370 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní rozměr 
270 mm x 360 mm 

 30199230-1 6 420 270,30      
 Katedra germanistiky, Křížkovského 10, 
771 80, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 10, 
771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 2410  Mácová Anna Mgr.

5205
 Bublinková obálka A4, 260 x 350 
mm, bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem  30199230-1 2 110 74,22      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5053
 Bublinková obálka A5, 200 x 275 mm 
-bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem  30199230-1 18 630 454,68      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

3943
 Bublinková obálka I/19, A4, 320 x 
455 mm-bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem  30199230-1 1 100 58,97      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3942
 Bublinková obálka na CD, vnější 
roz.195 x 175 mm -bal.10 ks 

 se samolepícím proužkem, vnitřní roz.175 x 
165 mm 

 30199230-1 1 30 18,56      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5207
 CD obálka, papírová s kulatým 
fóliovým okénkem- barevná-bal.100 
ks 

 samolepící  30199230-1 2 260 158,00      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

3327
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4055
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3827
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3945
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3195
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00       FZV UP - ÚSHV, Tř. svobody 8, Olomouc  UP,Křižkovského 8, Olomouc STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4688
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 5 350 155,00      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

5820
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00      
 Katedra germanistiky, Křížkovského 10, 
771 80, Olomouc, tel.:585 633 203 

 Katedra germanistiky, Křížkovského 10, 
771 80, Olomouc, 

Mácová Anna , 2410  Mácová Anna Mgr.

5298
 CD obálka,papírová s kulatým 
fóliovým okénkem - bílá-bal.100 ks 

 samolepící  30199230-1 1 70 31,00      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

3196
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box- bal.100 ks 

   30197000-6 1 350 355,67       FZV UP - ÚSHV, Tř.Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4183
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box- bal.100 ks 

   30197000-6 1 350 355,67      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

Lyko Petr , 2310  Lyko Petr Mgr.

5294
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box- bal.100 ks 

   30197000-6 1 350 355,67      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

6121
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box- bal.100 ks 

   30197000-6 1 350 355,67 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4860
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box, bal.25 ks 

   30197000-6 1 91 92,06      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

6206
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box, bal.25 ks 

   30197000-6 1 91 92,06 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4128
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

3965
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4060
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 3 450 565,98      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3829
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3235
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

DLOUHÁ Petra , 2310  DLOUHÁ Petra

4906
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

5515
 CD-R 700 MB, rychlost 52 x - cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 150 188,66      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4922
 CD-R, 700 MB, rychlost 52 x - jewel 
box-bal.10 ks 

   30197000-6 1 82.5 75,10      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4092
 CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, 
bal.10 ks 

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel box  30197000-6 1 115 165,98      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5601
 CD-RW-700 MB, rychlost 8 - 12 x, 
bal.10 ks 

 Možnost zápisu víc než 1000 x, jewel box  30197000-6 2 230 331,96      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4075
 Celofán 70 x 120 cm, 20 my-potisk, 
cena za arch 

 pro balení dárkových balíčků  30199000-0 5 50 72,00      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5869
 Celofán 70 x 120 cm, 20 my-potisk, 
cena za arch 

 pro balení dárkových balíčků  30199000-0 20 200 1 152,00      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5896  Celofán 70 x 120 cm,cena za arch  pro balení dárkových balíčků  30199000-0 10 100 72,00      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3289  Cestovní příkaz A4-bal.100 ks    30196000-9 1 45.83 41,84      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4926  Cestovní příkaz A4-bal.100 ks    30196000-9 1 45.83 41,84      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

6249  Cestovní příkaz A4-bal.100 ks    30196000-9 1 45.83 41,84 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5633  Ćistící kapalina na tabule 
 Na všechny typy povrchů bílých tabulí; 
odstraňuje i méně kvalitní popisovače; 
antistatický účinek; 250ml 

  2 260 173,20      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

4210
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 2 120 173,20      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4157
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 4 240 346,40      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3923
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 1 60 86,60      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4534
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 2 120 173,20      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4341
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 2 120 173,20      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4404
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 2 120 173,20      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

6024
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 2 120 173,20      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6248
 Čistící sprej na bílé tabule, obsah 
250 ml. 

 S rozprašovačem  30195700-9 6 360 519,60 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4290  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 10 350 421,40 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3962  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1 35 42,14      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4195  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 3 105 126,42      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3830  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1 35 42,14 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4919  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 2 70 84,28      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5695  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1 35 42,14      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5519  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 4 140 168,56      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

6219  Čistící utěrky na monitory-bal.100 ks  Jemné, vlhčené, balené v dóze  30195700-9 1 35 42,14 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4692
 Čtyřkroužkový pořadač A4 40-45 mm 
modrý 

 polypropylen,na hřbetě se štítkem  30199500-5 10 410 337,70      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

5621
 Čtyřkroužkový pořadač A4 s hřbetní 
a přední kapsou 70 - 75 mm, bílý 

   30199500-5 2 165 92,32      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4642
 Čtyřkroužkový pořadač A4 s hřbetní 
a přední kapsou 70 - 75 mm, zelený 

   30199500-5 10 825 598,40      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4270
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
čirý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5 125 92,25 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4224
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
čirý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3460
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
čirý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5603
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
čirý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2 50 36,90      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4302
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
modrý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5 125 92,25 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4197
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
modrý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3448
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
modrý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5421
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
modrý 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 1 25 18,45      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4303
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5 125 92,25 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3485
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5423
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2 50 36,90      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6214
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
oranžový 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2 50 36,90 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4304
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
zelený 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 5 125 92,25 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3449
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
zelený 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 10 250 184,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

6177
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 20 mm 
zelený 

 polypropylen poloprůhedný, tloušťka 800 
mic 

 30199500-5 2 50 36,90 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4184
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm černý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 5 205 168,85      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

Lyko Petr , 2310  Lyko Petr Mgr.

5585
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm černý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 20 820 675,40      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3482
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm červený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10 410 456,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4405
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm červený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 4 164 182,60      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

6008
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm červený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 4 164 182,60      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

3459
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm žlutý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10 410 379,60      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

6308
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 40-45 
mm žlutý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 3 123 113,88      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5599
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 70-75 
mm černý 

 polypropylen  30197210-1 2 134 92,32      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6369
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 
designový 

 pro zakládání perforovaných dokumentů 
nebo vložených v závěsných kapsách, šíře 
hřbetu je 30 mm 

  6 420 198,78      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

6218
 Čtyřkroužkový pořadač A4, 
designový 

 pro zakládání perforovaných dokumentů 
nebo vložených v závěsných kapsách, šíře 
hřbetu je 30 mm 

  2 140 66,26 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5148  Čtyřkroužkový pořadač A4, žlutý 
 Prešpánový, s kroužkovou mechanikou. 
Průměr kroužků 15 mm, 70 listů. 

  1 48 23,61      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4093
 Datumovka-plastové, samobarvící 
razítko 

 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1 65 63,71      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5786
 Datumovka-plastové, samobarvící 
razítko 

 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1 65 63,71      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6147
 Datumovka-plastové, samobarvící 
razítko 

 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1 65 63,71      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6168
 Datumovka-plastové, samobarvící 
razítko 

 Výška číslic 3,8 mm  30192150-7 1 65 63,71 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4722  Deník dispečera A4  A4-40 listů   5 115 67,00      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

3249
 Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 
ks 

 Karton, různé barvy  30193000-8 5 825 540,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3328
 Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 
ks 

 Karton, různé barvy  30193000-8 2 330 216,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4521
 Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 
ks 

 Karton, různé barvy  30193000-8 4 660 432,00      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

5300
 Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 
ks 

 Karton, různé barvy  30193000-8 1 165 108,00      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5513
 Desky A4 s rohem (kapsou)-bal.50 
ks 

 Karton, různé barvy  30193000-8 3 495 324,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4429
 Desky pro kroužkovou vazbu A4, 
leský karton, bílé-bal. 100 ks 

   30193000-8 2 260 202,60 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4326  Desky s rychlovazačem, různé barvy 
 polypropylen, průhledná přední strana, s 
popisovacím štítkem, bal. 10 ks 

  3 87 43,20      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6067  Desky s rychlovazačem, různé barvy 
 polypropylen, průhledná přední strana, s 
popisovacím štítkem, bal. 10 ks 

  5 145 72,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4735  Desky se záložkami - modré 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 sub 3,tř.Míru 113, 77911, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4737  Desky se záložkami - modré 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4734  Desky se záložkami -červené 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 sub 3,tř.Míru 113, 77911, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4738  Desky se záložkami -červené 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4739  Desky se záložkami-zelené 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4736  Desky se záložkami-zelené 

 80mm, svislé, A4, vyrobeny z PVC a silné 
lepenky, opatřeny průhlednými bočními 
kapsami uvnitř složky, slouží k prezentaci a 
přehlednému uložení dokumentů. 

  5 130 100,20      
 sub 3,tř.Míru 113, 77911, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

3639  Detektor padělků na bankovky 
 tzv. "chytrá tužka", pro všechny světové 
měny 

  2 360 189,70      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4402  Detektor padělků na bankovky 
 tzv. "chytrá tužka", pro všechny světové 
měny 

  1 180 94,85      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4577  Detektor padělků na bankovky 
 tzv. "chytrá tužka", pro všechny světové 
měny 

  1 180 94,85      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4993
 Diář 2013 ? denní záznamy, A5, 
české kalendárium 

 materiál desek: koženka - pěnová výplň 
desky, vazba: V8 (tkaná nit), záložka, na 
každé straně diáře prostor na poznámky a 
měsíční kalendárium 

  1 200 47,78      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5918
 Diář 2013 ? denní záznamy, A5, 
české kalendárium 

 materiál desek: koženka - pěnová výplň 
desky, vazba: V8 (tkaná nit), záložka, na 
každé straně diáře prostor na poznámky a 
měsíční kalendárium 

  1 200 47,78      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6284
 Diář 2013 ? denní záznamy, A5, 
české kalendárium 

 materiál desek: koženka - pěnová výplň 
desky, vazba: V8 (tkaná nit), záložka, na 
každé straně diáře prostor na poznámky a 
měsíční kalendárium 

  3 600 143,34      
 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

VOBORSKÁ Dagmar , 9620  VOBORSKÁ Dagmar

4145  Diář denní 2013, poznámkový, A5  Nepropíjivé listy   85 3825 4 061,30  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

5870
 Diář týdenní daňový 2012, A5 143 x 
205 mm, stran 128 

 vazba šitá V8, povrch Balacron, různé 
barvy 

 30197620-8 5 345.85 243,55      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

6133  Dodací list A5 samopropisovací  100 listů v bloku   4 176 113,84  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

4124  Dodejka B6-bez poučení, bez pruhu 
 samopropisovací, bez pruhu,125x176mm, 
balení po 1000ks 

  1 700 270,00      
 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

3362
 Dop. obálka DL samolepící s 
okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1 270 250,00      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

4797
 Dop. obálka DL samolepící s 
okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1 270 250,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6310
 Dop. obálka DL samolepící s 
okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1 270 250,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5454
 Dop. obálka DL samolepící s 
okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 1 270 250,00      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

BŘEŇOVÁ VLADĚNA , 7900  BŘEŇOVÁ VLADĚNA Bc.

5914
 Dop. obálka DL samolepící s 
okénkem,110 x 220 mm-bal.1000 ks 

 z kvalitního bílého 80 g ofsetového papíru  30199711-7 2 540 500,00      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra

3789
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

DLOUHÁ Petra , 2310  DLOUHÁ Petra

3947
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6 132 90,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3300
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 66 45,00      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4376
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4618
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 88 60,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4819
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 66 45,00      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

5042
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 88 60,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4933
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 44 30,00      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4460
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4350
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 66 45,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5871
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 8 176 120,00      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5803
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 88 60,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6032
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6328
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 44 30,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5744
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 88 60,00      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša

5589
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 20 440 300,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5588
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5849
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 5 110 75,00      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5289
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 44 30,00      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

6312
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 44 30,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

6160
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 22 15,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5609
 Dopisní obálka C5 samolepící 162 x 
229 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 66 45,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4056
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal. 1000 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 261.66 360,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4625
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal. 1000 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 130.83 180,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

3234
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 21.66 18,00      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

DLOUHÁ Petra , 2310  DLOUHÁ Petra

4385
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 10.83 9,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4458
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 21.66 18,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4344
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 43.32 36,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4755
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 10.83 9,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5034
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 43.32 36,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6253
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 43.32 36,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5491
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 43.32 36,00      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5576
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 10.83 9,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6327
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 6 64.98 54,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6033
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 21.66 18,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5905
 Dopisní obálka C6 samolepící-114 x 
162 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 1 10.83 9,00      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

3791
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 29 22,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3946
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 10 145 110,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3788
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 29 22,00      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

DLOUHÁ Petra , 2310  DLOUHÁ Petra

4927
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 29 22,00      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5011
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 58 44,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4430
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 2 29 22,00      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5072
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 43.5 33,00      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5743
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 58 44,00      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša

5787
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 58 44,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5622
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 4 58 44,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6191
 Dopisní obálka DL samolepící 110 x 
220 mm-bal.50 ks 

 Kvalitní bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 5 72.5 55,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3375
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 7.6 11,76  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3879
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 10 19 29,40      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3755
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 7.6 11,76 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4307
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 50 95 147,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5131
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 1 1.9 2,94      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5212
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 10 19 29,40      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4355
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 6 11.4 17,64      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4464
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 9.5 14,70      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4708
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 3 5.7 8,82      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

6034
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 10 19 29,40      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6124
 Dopisní spony 25mm, oblé-bal.100 
ks 

 pozinkované  30197110-0 25 47.5 73,50 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3299
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 20 44 76,20      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

3948
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 10 22 38,10      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3792
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 2 4.4 7,62 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4241
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 20 44 76,20      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4308
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 11 19,05 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4880
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 2 4.4 7,62      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5043
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 8.8 15,24      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5163
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 8.8 15,24      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4610
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 25 55 95,25      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4406
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 11 19,05      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4845
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 6 13.2 22,86      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4934
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 8.8 15,24      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4637
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 15 33 57,15      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5301
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 1 2.2 3,81      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5778
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 11 19,05      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6184
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 2 4.4 7,62 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5978
 Dopisní spony 32mm, oblé-bal. 75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 20 44 76,20      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3301
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 30 41,15      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

3880
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 24 32,92      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4638
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 10 60 82,30      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4724
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 3 18 24,69      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4617
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 25 150 205,75      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4354
 Dopisní spony 50mm, altové-bal.75 
ks 

 pozinkované  30197110-0 4 24 32,92      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4280
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 
ks 

 pozinkované  30197110-0 5 50 51,45 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4725
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 
ks 

 pozinkované  30197110-0 2 20 20,58      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4407
 Dopisní spony 75mm, aktové-bal.25 
ks 

 pozinkované  30197110-0 2 20 20,58      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4291  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  1 10 5,40 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4129  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  2 20 10,80      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4324  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  10 100 54,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4423  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  4 40 21,60      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4757  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  10 100 54,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4718  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  2 20 10,80      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4907  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  10 100 54,00      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

4668  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  6 60 32,40      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4653  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  20 200 108,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5520  Dovolenka 
 Recyklovatelný papír, černý jednostranný 
tisk, lepený blok A6 na šířku - 50 listů 

  10 100 54,00      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

3800  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 36.68 0,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3223  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 30 275.1 290,10  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

4242  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 2 18.34 19,34      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4218  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 5 45.85 48,35      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4935  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 4 36.68 38,68      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5850  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 2 18.34 19,34      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5804  Dovolenky A6-bal.100 ks    30196000-9 4 36.68 38,68      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4311
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 3 600 732,99 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3881
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 200 244,33      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3801
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 200 244,33 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5071
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 2 400 488,66      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

6116
 DVD-R - 4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.50 ks 

   30197000-6 1 200 244,33 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3308
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.25 ks 

   30197000-6 1 120 123,81  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

5213
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.25 ks 

   30197000-6 1 120 123,81      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5404
 DVD-R -4,7 GB, rychlost 16 x, cake 
box-bal.25 ks 

   30197000-6 3 360 371,43      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

6189
 DVD-RDL, 8,5 GB, rychlost 4 x-bal.5 
ks 

 jewel box  30197000-6 1 155 168,04 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4076
 DVD-RW-4,7 GB, rychlost 4 x-bal.10 
ks 

 Možnost zápisu více než 1000 x, jewel box  30197000-6 1 131.67 213,40      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3452
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, červený 

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 10 220 170,10      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3470
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, modrý 

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 10 220 169,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3802
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, oranžový 

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1 22 17,01 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3469
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic, zelený 

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 10 220 169,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5149
 Dvoukroužkový pořadač A4, 20 mm, 
tloušťka 800 mic,čirý 

 polypropylen poloprůhedný  30199500-5 1 22 17,01      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

3803
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
červený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1 35 32,80 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

6309
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
červený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 3 105 98,40      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5682
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
mm, černý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 10 350 328,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

4916
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
modrý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1 35 32,80      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4917
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
zelený 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 1 35 32,80      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5073
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
žlutý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 2 70 65,60      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4641
 Dvoukroužkový pořadač A4, 35-40 
žlutý 

 polypropylen, na hřbetě se štítkem  30199500-5 15 525 492,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

3471
 Dvoukroužkový prešpánový pořadač 
A4, šíře 2 cm, červený 

 tuhý karton 750 g/m2  30199500-5 10 291.7 201,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3453
 Dvoukroužkový prešpánový pořadač 
A4, šíře 2 cm, žlutý 

 tuhý karton 750 g/m2  30199500-5 10 291.7 201,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4090  Elektrické ořezávátko na tužky  Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 cm  30192133-2 1 130 368,43      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4278  Elektrické ořezávátko na tužky  Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 cm  30192133-2 1 130 368,43 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5537  Elektrické ořezávátko na tužky  Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 cm  30192133-2 1 130 368,43      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁKOVÁ LENKA , 7900  SEDLÁKOVÁ LENKA

6167  Elektrické ořezávátko na tužky  Připojení na volný USB port  30192133-2 1 250 226,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5934  Elektrické ořezávátko na tužky  Napájení 4 x AA baterie, 7 x 7 x 6 cm  30192133-2 1 130 368,43      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

4691
 Etiketa samolepící pro laserové, 
inkoustové tiskárny i kopírky 

 70x36, formát A4, počet etiket na archu 24, 
bal po 100 listech 

  1 190 102,06      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

4269
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5215
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 45 63,15      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5067
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
oranžový 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4088
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
růžový 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 30 42,10      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5216
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
růžový 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 45 63,15      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4153
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 150 316,70      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3304
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

3329
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 150 316,70      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3394
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3882
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4 60 126,68      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3793
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4295
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 75 158,35 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3250
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20 300 633,40      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4213
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 150 316,70      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4086
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 20 300 633,40      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4024
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5032
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4378
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4408
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4336
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 225 475,05      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4480
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4 60 126,68      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4504
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 6 90 190,02 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4967
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4639
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 150 316,70      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5082
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4936
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 6 90 190,02      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4861
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4696
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4771
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4815
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 45 95,01      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

4433
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4614
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5875
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4 60 126,68      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

6164
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5282
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 7 105 221,69      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5477
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 45 95,01      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5559
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5851
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 4 60 126,68      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5693
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 45 95,01      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6083
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 75 158,35      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5973
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 150 316,70      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5788
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 45 95,01      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5900
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 1 15 31,67      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

6163
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6348
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 30 63,34      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6068
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
sada 4 kusy 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 8 120 253,36      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4297
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 30 42,10 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5069
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5219
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 45 63,15      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5854
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 6 18 25,26      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5558
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5789
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
zelený 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 6 8,42      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4026
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 6 8,42      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4087
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 10 30 42,10      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4296
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5068
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5220
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 15 45 63,15      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5790
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 2 6 8,42      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6347
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 9 12,63      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5852
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 6 18 25,26      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5545
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5451
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 3 9 12,63      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

5525
 Fluorescenční zvýrazňovač 1-5 mm 
žlutý 

 S reflexním inkoustem, klínový hrot.  30192125-3 5 15 21,05      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

4425
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-
bal. 100 ks 

   30193000-8 2 316.66 178,00 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

5088
 Folie pro kroužkovou vazbu A4 čirá-
bal.100 ks 

   30193000-8 1 100 89,00      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4312
 Fotografický papír A4 210 g-bal.50 
ks 

 lesklý  30197643-5 1 60 205,15 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4054
 Fotografický papír A4 210 g-bal.50 
ks 

 lesklý  30197643-5 3 180 615,45      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

6251  Fotografický papír A4-bal. 100 ks  lesklý, 170 g/m2  30197643-5 2 300 424,74 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5534
 Gelová podložka pod myš s 
podpěrou zápěstí 

 protiskluzový povrch, redukce tlaku zápěstí, 
modrá nebo černá 

  1 250 86,60      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁKOVÁ LENKA , 7900  SEDLÁKOVÁ LENKA

3968
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 5 17.5 179,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5092
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 10 35 359,40      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5872
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 10 35 359,40      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5478
 Gelový roller, černý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

3969
 Gelový roller, černý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 5 17 37,90      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4225
 Gelový roller, černý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 20 68 151,60      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4632
 Gelový roller, černý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 40 136 303,20      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5479
 Gelový roller, černý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.2 22,74      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6229
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 30 105 1 078,20 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6117
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 20 70 718,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5480
 Gelový roller, červený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

3883
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 5 17 37,90      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4214
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 20 68 151,60      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4633
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 40 136 303,20      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5481
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.2 22,74      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6230
 Gelový roller, červený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 26 88.4 197,08 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4038
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3884
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 15 52.5 539,10      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5482
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5323
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6161
 Gelový roller, modrý 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 6 21 215,64 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3330
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 10 34 67,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4215
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 30 102 201,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4070
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 10 34 67,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4039
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.2 20,10      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3885
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 15 51 100,50      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6129
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 22 74.8 147,40 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5546
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 5 17 33,50      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5483
 Gelový roller, modrý 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.2 20,10      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5484
 Gelový roller, zelený 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.5 107,82      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

3886
 Gelový roller, zelený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 5 17 179,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5485
 Gelový roller, zelený 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným držením  30192121-5 3 10.2 107,82      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5727  Houba magnetická 
 Pro za sucha stíratelné povrchy, 
jednoduché přichycení stěrky na tabuli 
magnetem, vyměnitelné filce 

  2 320 219,84      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6288
 Inkoustové bombičky do pera 
PARKER modré 

 Vyměnitelné bombičky vhodné do všech 
plnicích per PARKER.Vypratelný modrý 
inkoust je standardne zmizíkovatelný. 

  2 150 90,72      
 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát LF, Tř. Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

PRCHLOVÁ Růžena , 1900  PRCHLOVÁ Růžena

4505
 Inkoustové bombičky modré-balení o 
6 ks 

 Standartní  30192113-6 1 7.5 7,94 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5873
 Inkoustové bombičky modré-balení o 
6 ks 

 Standartní  30192113-6 2 15 15,88      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3182
 Jmenovka Combi s klipem a 
špendlíkem-úchyt kombinovaný, 
bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 
šířku..B288 

 30193000-8 3 300 444,00  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

4160
 Jmenovka Combi s klipem a 
špendlíkem-úchyt kombinovaný, 
bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 
šířku..B288 

 30193000-8 3 300 444,00      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5150
 Jmenovka Combi s klipem a 
špendlíkem-úchyt kombinovaný, 
bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 
šířku..B288 

 30193000-8 3 300 444,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5505
 Jmenovka Combi s klipem a 
špendlíkem-úchyt kombinovaný, 
bal.50 ks 

 Visačka z PVC fólie,90 x 60 mm, na 
šířku..B288 

 30193000-8 1 100 148,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5208
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  2 70 41,76      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4992
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  15 525 313,20      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

6285
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  27 945 563,76      
 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

VOBORSKÁ Dagmar , 9620  VOBORSKÁ Dagmar



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5920
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  1 35 20,88      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5521
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  50 1750 1 044,00      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

6059
 Kalendář 2013 stolní, pracovní, s 
místem na poznámky 

 320 x 140 mm (na stránce 3-měsíční 
kalendárium) 

  15 525 313,20      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4891
 Kalendář daňový 2012, 300 x 150 
mm, 55 stran 

 tabulkový kalendář 2013  30199792-8 7 280 146,16      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4502  Kalíšek na spony, černý  Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 4 46.68 48,24 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4409  Kalíšek na spony, černý  Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1 11.67 12,06      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4874  Kalíšek na spony, černý  Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 3 35.01 36,18      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

6213  Kalíšek na spony, černý  Drátěný, průměr 90 mm x v.30 mm  30193000-8 1 11.67 12,06 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3794  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová  10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1 67.5 53,44 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4921  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová  10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 4 270 213,76      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5132  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová  10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1 67.5 53,44      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5290  Kalkulačka kapesní, solár-bateriová  10 míst na displeji, standartní fce  30197000-6 1 67.5 53,44      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

4621  Kalkulačka stolní, solár-bateriová  12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX  30197000-6 1 90 134,99      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5486  Kalkulačka stolní, solár-bateriová  12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX  30197000-6 1 90 134,99      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6368  Kalkulačka stolní, solár-bateriová  12 míst na displeji, stadartní fce + fce TAX  30197000-6 1 90 134,99      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

4103
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 5 275 414,95      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4294
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 2 110 165,98 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5016
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 2 110 165,98      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4760
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 2 110 165,98      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5902
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným pravítkem 

 rozteč 80mm, na 30 listů 80 g/m2  30197330-8 1 55 82,99      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

4089
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 2 400 324,74      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3804
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1 200 162,37 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5162
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 2 400 324,74      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5784
 Kancelářská děrovačka celokovová s 
posuvným příložníkem 

 23 cm, na 65 listů 80 g/m2  30197330-8 1 200 162,37      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

3858  Kancelářská řezačka 

 do formátu A3 s plastovým chráničem 
nože, délka řezu (mm): cca 430, max. řeže 
(listů 80g/m2): cca 8, nákres formátů na 
prac. desce, posuvný doraz formátu 

  1 1400 806,72 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3977
 Kancelářské gumičky, mix barev-
bal.min. 100 ks 

 mix průměrů  44425100-6 1 13 27,73      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5200
 Kancelářské gumičky, mix barev-
bal.min. 100 ks 

 mix průměrů  44425100-6 1 13 27,73      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5081
 Kancelářské gumičky, mix barev-
bal.min. 100 ks 

 mix průměrů  44425100-6 2 26 55,46      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5701
 Kancelářské gumičky, mix barev-
bal.min. 100 ks 

 mix průměrů  44425100-6 1 13 27,73      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6223
 Kancelářské gumičky, mix barev-
bal.min. 100 ks 

 mix průměrů  44425100-6 3 39 83,19 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3277
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 10 75 190,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3918
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 15 38,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4204
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 5 37.5 95,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4386
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 7.5 19,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4912
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 15 38,00      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5396
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 3 22.5 57,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5982
 Kancelářské nůžky 18 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 10 75 190,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3795
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 30 25,80 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4929
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 15 12,90      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4359
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 15 12,90      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6122
 Kancelářské nůžky 20 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 4 60 51,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4108
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 33.34 25,80      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3887
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 5 83.35 64,50      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4203
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 5 83.35 64,50      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

5017
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 4 66.68 51,60      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4729
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5100
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 33.34 25,80      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5051
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5837
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5291
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5848
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5919
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5602
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 2 33.34 25,80      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5791
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6356
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5901
 Kancelářské nůžky 21,5 cm včetně 
rukojeti 

 S ocelovými nožnicemi, ergonomické 
držení 

 30192700-8 1 16.67 12,90      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

4158
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10 60 42,30      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4077
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1 6 4,23      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3921
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 4 24 16,92      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3388
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2 12 8,46      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3251
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 50 300 211,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4287
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 20 120 84,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3480
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2 12 8,46      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4243
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 20 120 84,60      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

5018
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 5 30 21,15      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5731
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 5 30 21,15      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

6216
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 2 12 8,46 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5311
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1 6 4,23      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6130
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 1 6 4,23 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5530
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 10 60 42,30      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5841
 Kancelářské spony 28 mm-bal.100 
ks 

 Barevné, potahované plastem  30197110-0 4 24 16,92      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

3856  Kancelářský laminátor 

 pro běžnou laminaci, max tloušťka 
laminace 0,7mm,pracovní šířka (mm): cca 
320 (A3), laminuje fólie (mic.): 40-125, max. 
rychlost laminace (mm/min.): cca 300 

  1 2700 1 855,94 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3896  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý  bezdřevý papír  30197620-8 2 18.34 14,14      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6047  Kancelářský sešit A4 - 40 lidtů, čistý  bezdřevý papír  30197620-8 10 91.7 70,70      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4697  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 18 198 127,26      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5019  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 5 55 35,35      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4778  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 6 66 42,42      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4455  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 6 66 42,42      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4337  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 15 165 106,05      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4381  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 4 44 28,28      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4649  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 30 330 212,10      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

6007  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 8 88 56,56      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5305  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 8 88 56,56      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5828  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 20 220 141,40      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6035  Kancelářský sešit A4 - 40 listů, linka  bezdřevý papír  30197620-8 10 110 70,70      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4327
 Kancelářský sešit A4 čtvereček, 
sešitový papír 60 g/m2, obálka 
křídová 

 bezděrový, papír 150 g/m2  30197620-8 8 80 36,24      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3898
 Kancelářský sešit A5 - 40 listů - 
čistý 

 bezdřevý papír  30197620-8 3 15 10,62      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6225
 Kancelářský sešit A5 - 40 listů - 
čistý 

 bezdřevý papír  30197620-8 30 150 106,20 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6123
 Kancelářský sešit A5 - 40 listů - 
čistý 

 bezdřevý papír  30197620-8 20 100 70,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

6254
 Kancelářský sešit A5 - 40 listů - 
čistý 

 bezdřevý papír  30197620-8 1 5 3,54 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3897
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 3 15 10,62      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4154
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 5 25 17,70      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4382
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 4 20 14,16      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4915
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 4 20 14,16      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4698
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 10 50 35,40      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4779
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 6 30 21,24      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4622
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 30 150 106,20      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4456
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 5 25 17,70      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4338
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 17 85 60,18      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6048
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 5 25 17,70      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5640
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 50 250 177,00      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

5792
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 3 15 10,62      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6009
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 5 25 17,70      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5829
 Kancelářský sešit A5 - linka - 40 
listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 10 50 35,40      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6128
 Kancelářský sešit A5 čtvereček, 
sešitový papír 60 g/m2 

 bezděrový,obálka křídová, papír 150 g/m2  30197620-8 20 120 70,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3899  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 3 15 9,24      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4439  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 10 50 30,80      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4345  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 5 25 15,40      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4699  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 10 50 30,80      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5624  Kancelářský sešit A6 - linka, 40 listů  bezdřevý papír  30197620-8 6 30 18,48      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6311
 Karis blok A5 s kroužkovou 
mechanikou a a náplní 100 listů 

 linka bezdřevý papír  30199720-3 5 225 198,65      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

3454  Kartonové rozlišovače-bal. o 100 ks  Mix 5 barev, do pořadačů, 105 x 235 mm.  30193000-8 2 70 44,78      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4000  Kartonový pákový pořadač 
 formát A4,šíře hřbetu 75 mm, nalepený 
hřbetní štítek, hřbetní kroužek 

  15 300 224,25      
 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

5278  Kartonový pákový pořadač 
 formát A4,šíře hřbetu 75 mm, nalepený 
hřbetní štítek, hřbetní kroužek 

  400 8000 5 980,00      
 Odd. informační soustavy, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1072 

 Odd. informační soustavy, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1072 

KRYLOVÁ Dana , 9241  KRYLOVÁ Dana

4068  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev  Z různobarevného kartonu  30193000-8 3 39.99 47,16      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3389  Kartonový rozlišovač A4, 12 barev  Z různobarevného kartonu  30193000-8 1 13.33 15,72      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3463  Kartotéka drátěná 
 s 25 zakládacími deskami typu "V" s 
plastovými štítky 

  2 1260 640,50      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4966  Katalogová kniha A4 20 listů černá 
 S pevnými deskami a napevno vloženými 
lesklými obaly 

 30196000-9 5 100 102,05      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4964  Katalogová kniha A4 20 listů modrá 
 S pevnými deskami a napevno vloženými 
lesklými obaly 

 30196000-9 5 100 204,65      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5292  Katalogová kniha A4 20 listů modrá 
 S pevnými deskami a napevno vloženými 
lesklými obaly 

 30196000-9 2 40 81,86      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5614  Katalogová kniha A4, 40 listů, černá 
 S pevnými deskami a napevno vloženými 
lesklými obaly 

 30196000-9 2 50 62,68      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

3302
 Kniha došlé pošty, formát A4, 100 
listů 

 Tvrdé desky  30196000-9 1 50 18,58      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4717  Kniha jízd firemního vozidla 
 21x10 cm, nepropisující tiskopis, blok 32 
listů, formát 1/3 A4, zelenobílá obálka, 
nečíslovaný. 

  5 115 28,80      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

6286  Kniha jízd firemního vozidla 
 21x10 cm, nepropisující tiskopis, blok 32 
listů, formát 1/3 A4, zelenobílá obálka, 
nečíslovaný. 

  2 46 11,52      
 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

VOBORSKÁ Dagmar , 9620  VOBORSKÁ Dagmar

4723  Kniha příchodů A4  Na šířku 64 listů  30196000-9 5 170 106,70      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4323  Kniha příchodů A4  Na šířku 64 listů  30196000-9 5 170 106,70      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3900  Kniha záznamní  Linkovaná bez abecedy, 40 listů   1 40 18,58      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5059  Knoflíková baterie CR 2025  3V, 1 ks.  30192000-1 4 40 40,20      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4745  Korková nástěnka 60 x 90 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 2 215 229,78 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5887  Korková nástěnka 60 x 90 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 1 107.5 114,89      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5474  Korková nástěnka 60 x 90 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 1 107.5 114,89 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6287  Korková nástěnka 60 x 90 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 1 107.5 114,89      
 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

 Vydavatelství UP, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:1704 

VOBORSKÁ Dagmar , 9620  VOBORSKÁ Dagmar

6169  Korková nástěnka 90 x 120 cm  S dřevěným rámem  30192170-3 1 287.5 508,25 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4474
 Kotouček do pokladen 76 x 70 x 12 
mm-bal. 10 ks 

 Papírový, samopropisující  30192330-3 10 1400 107,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4825
 Kotoučky do pokladen z 
termocitlivého papíru 

 80 mm šíře, 16 průměr dutinky   300 9000 3 798,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4824
 Kotoučky do pokladen z 
termocitlivého papíru 

 80 mm šíře, 16 průměr dutinky   900 27000 11 394,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4191  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m    30194220-3 2 64 41,74      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4607  Krepová lepící páska 38 mm x 50 m    30194220-3 5 160 104,35      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3309  Krepový papír, 50 x 200 cm, bílý    30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3310  Krepový papír, 50 x 200 cm, červený    30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3311
 Krepový papír, 50 x 200 cm, 
oranžový 

   30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3312
 Krepový papír, 50 x 200 cm, světle 
modrý 

   30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3313
 Krepový papír, 50 x 200 cm, tmavě 
modrý 

   30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3314  Krepový papír, 50 x 200 cm, zelený    30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3315  Krepový papír, 50 x 200 cm, žlutý    30197644-2 1 6 4,66  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3331
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 
ks 

   30197644-2 93 0,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4334
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 
ks 

   30197644-2 3 279 257,64      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5020
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 
ks 

   30197644-2 2 186 171,76      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5883
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 
ks 

   30197644-2 2 186 171,76      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5336
 Kreslicí karton A4 220 g, bílý-bal.200 
ks 

   30197644-2 1 93 85,88 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5884
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-
balení o 50 ks 

 škála 10 barev  30197644-2 2 160 146,04      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5343
 Kreslicí karton A4 225 g, barevný.-
balení o 50 ks 

 škála 10 barev  30197644-2 1 80 73,02 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5093  Křída bílá školní 
 Křída bílá školní, 12x12x100 mm, krabička 
10 ks 

  1 24 5,67      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4573  Křída školní bílá  17x17x100 krabička 50 ks   5 250 174,90      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5797  Křída školní bílá  17x17x100 krabička 50 ks   3 150 104,94      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5707  Křída školní bílá  17x17x100 krabička 50 ks   1 50 34,98      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3970
 Kuličková tužka na pružině (mix 
barev) 

 Transparentní s nalepovací podložkou. 
Kloubový držák 

 30192121-5 6 45 45,54      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6339
 Kuličková tužka na pružině (mix 
barev) 

 Transparentní s nalepovací podložkou. 
Kloubový držák 

 30192121-5 10 75 75,90      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4300  Kuličková tužka, modrá 
 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou částí, 
plastový klip 

  25 475 67,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3363  Kuličková tužka, modrá 
 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou částí, 
plastový klip 

  5 95 13,40      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

5935  Kuličková tužka, modrá 
 Ergonomické moderní transparentní 
plastové tělo s dolní pogumovanou částí, 
plastový klip 

  2 38 5,36      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

4306
 Kuličkové pero 4 - celokovové, 
barevné 

   30192121-5 5 266.65 221,15 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4279
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 25 460 293,25 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3225
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 15 276 175,95       FZVUP_ÚSHV, Tř.Sbody 8? Olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3252
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 20 368 234,60      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4877
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 2 36.8 23,46      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4648
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 50 920 586,50      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

6046
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 10 184 117,30      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6119
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 15 276 175,95 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5610
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 6 110.4 70,38      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5405
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 15 276 175,95      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5310
 Kuličkové pero celokovové,náplň 
modré barvy 

 S jemně broušeným povrchem a hrotem z 
nerez oceli 

 30192121-5 2 36.8 23,46      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4352  Kuličkové pero čínské, modá náplń  šikmá špička   8 160 40,40      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5885  Kuličkové pero čínské, modá náplń  šikmá špička   5 100 25,25      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4444  Kuličkové pero jednorázové, černé    30192121-5 5 4.15 4,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

3224
 Kuličkové pero jednorázové, 
Červené 

   30192121-5 12 9.96 10,56       FZV UP- ÚSHV, tř.Svobody 8, Olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3931
 Kuličkové pero jednorázové, 
Červené 

   30192121-5 15 12.45 13,20      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4445
 Kuličkové pero jednorázové, 
Červené 

   30192121-5 5 4.15 4,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

6336
 Kuličkové pero jednorázové, 
Červené 

   30192121-5 20 16.6 17,60      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5548
 Kuličkové pero jednorázové, 
Červené 

   30192121-5 5 4.15 4,40      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3963  Kuličkové pero jednorázové, Modré    30192121-5 30 24.9 26,40      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4436  Kuličkové pero jednorázové, Modré    30192121-5 5 4.15 4,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5091  Kuličkové pero jednorázové, Modré    30192121-5 40 33.2 35,20      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

6073  Kuličkové pero jednorázové, Modré    30192121-5 10 8.3 8,80      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc,KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

4446  Kuličkové pero jednorázové, Zelené    30192121-5 5 4.15 4,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

3477
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 9 45 214,11      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3184
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 170 850 4 044,30  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

6338
 Kuličkové pero, černé 0,3 - 0,35 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10 50 237,90      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4707
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 30 150 80,40      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4461
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 30 150 80,40      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4387
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 15 75 40,20      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4371
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 40 200 107,20      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5584
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10 50 26,80      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5549
 Kuličkové pero, černé 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3478
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 9 45 214,11      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

6074
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 118,95      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

6335
 Kuličkové pero, červené 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 25 125 594,75      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4774
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 20 100 53,60      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5021
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6320
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 25 125 67,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5577
 Kuličkové pero, červené 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 2 10 5,36      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3205
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 100 500 588,00      
 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

3464
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 9 45 52,92      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3383
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 4 20 23,52      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3805
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 3 15 17,64 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4646
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 100 500 588,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4928
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 10 50 58,80      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5141
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 150 750 882,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

6228
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 80 400 470,40 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5906
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 2 10 11,76      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

6045
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 20 100 117,60      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5983
 Kuličkové pero, modré 0,3 - 0,35 
mm, vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 20 100 117,60      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3303
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 3 15 8,04      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

3476
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3971
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 20 100 53,60      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4091
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 30 150 80,40      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4647
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 100 500 268,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5022
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4904
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

5079
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5550
 Kuličkové pero, modré 0,5 mm, 
vyměnitelná náplň 

 S pogumovaným úchopem, zasouvací 
mechanika 

 30192121-5 5 25 13,40      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3817
 Laminovací fólie A3 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 176.67 314,89 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5201
 Laminovací fólie A3 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 176.67 314,89      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4226
 Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 393.33 266,19      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

5156
 Laminovací fólie A4 150 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 2 786.66 532,38      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

3380
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 260 146,06      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

3807
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 260 146,06 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4746
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 260 146,06 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6313
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 2 520 292,12      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5921
 Laminovací fólie A4 80 mic-bal.100 
ks 

   30193000-8 1 260 146,06      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5889
 Laminovací folie Credit card-bal.100 
ks 

 čirá, 175 mic., 54 x 86 mm  30193000-8 1 30 25,36      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3468
 Laminovací kapsy - síla 80 mic-
bal.100 ks 

 Čirá fólie A4 (216 x 303).  30193000-8 4 520 584,24      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5522  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 
m; 13,6x1,4 cm 

  1 420 214,15      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5637  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 
m; 13,6x1,4 cm 

  2 840 428,30      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

6186  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 
m; 13,6x1,4 cm 

  2 840 428,30 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5487  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 
m; 13,6x1,4 cm 

  1 420 214,15      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5565  Laserové ukazovátko 
 kovové, znázorňující bod, dosah laseru 50 
m; 13,6x1,4 cm 

  1 420 214,15 
 Latinskoamerická studia jako 
platforma mezioborové a 
meziuniverzitní spolupráce  

  
 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

 Katedra romanistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633344 

Zámec Radim , 2210  Zámec Radim Mgr.

3253
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 5 170 116,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3390
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1 34 23,20      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3185
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 10 340 232,00  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

4606
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 10 340 232,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5060
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 4 136 92,80      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5306
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1 34 23,20      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5798
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1 34 23,20      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5842
 Lepicí guma - proužky, bílá -bal.84 
ks 

 Oboustranně lepicí  30194200-7 1 34 23,20      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

3799  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 1 35 23,20 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3254  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 5 175 116,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4486  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 1 35 23,20 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5056  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 4 140 92,80      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5708  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 2 70 46,40      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6244  Lepící guma, 50 g  Opakovatelně použitá, polštářky  30194200-7 3 105 69,60 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4189
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 5 95.85 97,45      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4050
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3888
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3246
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 18 345.06 350,82      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3818
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 4 76.68 77,96 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4913
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 8 153.36 155,92      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4631
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 30 575.1 584,70      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5596
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 6 115.02 116,94      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5523
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 10 191.7 194,90      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5453
 Lepící páska - popisovatelná, 
samolepící, 19 mm x 7,5 m 

 Se zásobníkem, lehce snímatelná  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

3974  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 10 130 19,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4190  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 10 130 19,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4695  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 3 39 5,70      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

4488  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 5 65 9,50 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4391  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 5 65 9,50      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6176  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 2 26 3,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5922  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 2 26 3,80      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5984  Lepící páska 19 mm x 10 m  samolepící  30194220-3 10 130 19,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4244  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

3435  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 100 417 338,00      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

3374  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 1 4.17 3,38  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3972  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4340  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 9 37.53 30,42      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4465  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 10 41.7 33,80      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5211  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 10 41.7 33,80      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4762  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 20 83.4 67,60      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4914  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 10 41.7 33,80      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

6357  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 35 145.95 118,30      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5800  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6245  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5554  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 2 8.34 6,76      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6127  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5595  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 5 20.85 16,90      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5580  Lepící páska 19 mm x 33 m  samolepící  30194220-3 1 4.17 3,38      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3973  Lepící páska 75 mm x 66 m  Pro balení krabic  30194220-3 6 150 95,88      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6325  Lepící páska 75 mm x 66 m  Pro balení krabic  30194220-3 1 25 15,98      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4025
 Lepící páska 75 mm x 66 m, 
transparentní 

 Pro balení krabic  30194220-3 3 90 47,94      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4694
 Lepící páska 75 mm x 66 m, 
transparentní 

 Pro balení krabic  30194220-3 3 90 47,94      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

6084
 Lepící páska 75 mm x 66 m, 
transparentní 

 Pro balení krabic  30194220-3 2 60 31,96      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4365  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m  samolepící  30194220-3 1 12 8,76      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4711  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m  samolepící  30194220-3 5 60 43,80      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5597  Lepící páska hnědá, 48 mm x 66 m  samolepící  30194220-3 5 60 43,80      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3637  Lepící páska krepová, bílá  25 mmx 50 m   5 150 188,40      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

3638  Lepící páska krepová, bílá  38 mm x 50 m   5 150 104,35      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4730  Lepící páska krepová, bílá  38 mm x 50 m   2 60 41,74      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

3819
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 1 26 23,59 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4491
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 1 26 23,59 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4604
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 5 130 117,95      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5555
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 1 26 23,59      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5334
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 1 26 23,59 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5888
 Lepicí páska oboustranná 15 mm x 5 
m 

   30194220-3 4 104 94,36      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3332
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 5 100 73,70      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4605
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 5 100 73,70      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6247
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 3 60 44,22 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5799
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 1 20 14,74      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5452
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 2 40 29,48      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

5882
 Lepicí páska oboustranná 25 mm x 
10 m 

   30194220-3 4 80 58,96      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3186
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 
10 m 

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací apod.  30194220-3 2 36 36,04  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

6332
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 
10 m 

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací apod.  30194220-3 1 18 18,02      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5890
 Lepicí páska oboustranná 50 mm x 
10 m 

 Pro lepení koberců, PVC, dekorací apod.  30194220-3 2 36 36,04      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4094
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3197
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 5 95.85 97,45       FZV UP - ÚSHV, tř. Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3750
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 4 76.68 77,96 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4216
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 15 287.55 292,35      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4149
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 2 38.34 38,98      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4487
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 4 76.68 77,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4619
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 1 19.17 19,49      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4890
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4937
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5308
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 3 57.51 58,47      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5288
 Lepící páska transparentní, 19 mm x 
7,5 m 

 Se zásobníkem, samolepící  30194220-3 6 115.02 116,94      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

6246
 Lepící páska transparentní, 48 mm x 
66 m 

 samolepící  30194220-3 5 50 43,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6050
 Lepící páska transparentní, 48 mm x 
66 m 

 samolepící  30194220-3 10 100 87,60      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3466
 Lepicí strojek s vyměnitelnou náplní, 
9 mm x 14 m. 

 Opakovaně sejmout a přilepit, nezanechává 
stopy. 

 30192900-0 2 117 152,22      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5137  Lepicí tyčinka 

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  1 23 5,15      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

6049  Lepicí tyčinka 

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  8 184 41,20      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5733  Lepicí tyčinka 

 jednoduché, čisté a rychlé lepení, lze použít 
na papír, lepenku, fotografie, textil, 
polystyren a jiné materiály, neobsahuje 
rozpouštědla, nevysychá. Obsah 40 g. 

  5 115 25,75      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4123
 Lepící tyčinka, vysouvací 
mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  5 225 25,75      
 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

4923
 Lepící tyčinka, vysouvací 
mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  3 135 15,45      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4690
 Lepící tyčinka, vysouvací 
mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  10 450 51,50      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

4489
 Lepící tyčinka, vysouvací 
mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  4 180 20,60 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4435
 Lepící tyčinka, vysouvací 
mechanismus, pevný uzávěr 

 s glycerinem, na papír, lepenku, fotografie a 
textil, 40 g 

  6 270 30,90      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

3255  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem. 

 30192700-8 4 88 91,04      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3337  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem. 

 30192700-8 5 110 113,80      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5874  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem. 

 30192700-8 1 22 22,76      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5861  Lepidlo tekuté, univerzální, bílé 
 Dispersní v lahvičce s hřebenovým 
aplikátorem. 

 30192700-8 2 44 45,52      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

3483
 Linery-souprava 10 barev na 
inkoustové bázi 

 Kovové pouzdro hrotu, Šíře stopy 0,4 mm.   2 380 166,80      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4506
 Linery-souprava 10 barev na 
inkoustové bázi 

 Kovové pouzdro hrotu, Šíře stopy 0,4 mm.   1 190 83,40 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5360
 Linery-souprava 10 barev na 
inkoustové bázi 

 Kovové pouzdro hrotu, Šíře stopy 0,4 mm.   1 190 83,40 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5476
 Linery-souprava 10 barev na 
inkoustové bázi 

 Kovové pouzdro hrotu, Šíře stopy 0,4 mm.   1 190 83,40 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3333  Magnet na magnetické tabule, černý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 15,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4211  Magnet na magnetické tabule, černý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 2 2 1,50      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

6078  Magnet na magnetické tabule, černý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6215  Magnet na magnetické tabule, černý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 48 48 120,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3334
 Magnet na magnetické tabule, 
červený 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5801
 Magnet na magnetické tabule, 
červený 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6095
 Magnet na magnetické tabule, 
červený 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6207
 Magnet na magnetické tabule, 
červený 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10 10 24,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3335
 Magnet na magnetické tabule, 
modrý 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6079
 Magnet na magnetické tabule, 
modrý 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5805
 Magnet na magnetické tabule, 
modrý 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6208
 Magnet na magnetické tabule, 
modrý 

 průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10 10 24,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3336  Magnet na magnetické tabule, žlutý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4608  Magnet na magnetické tabule, žlutý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5806  Magnet na magnetické tabule, žlutý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6080  Magnet na magnetické tabule, žlutý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 20 20 48,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6182  Magnet na magnetické tabule, žlutý  průměr 20 - 30 mm  30197000-6 10 10 24,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4996  Magnetická houba 
 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  5 250 214,70      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4525  Magnetická houba 
 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  4 200 171,76 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

5638  Magnetická houba 
 Stírání tabuli a flipchartů bez nutnosti měnit 
čistící vrstvu. Houba se čistí vodou. 

  2 100 85,88      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

4100
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou bílá 

 A4  30193000-8 3 30 22,38      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3907
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou bílá 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3908
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou černá 

 A4  30193000-8 5 50 38,15      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5923
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou černá 

 A4  30193000-8 5 50 38,15      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

3981
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou červená 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4115
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou červená 

 A4  30193000-8 10 100 74,60      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5904
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou červená 

 A4  30193000-8 2 20 14,92      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

6065
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou červená 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3909
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou modrá 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5024
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou modrá 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3181
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou zelená 

 A4  30193000-8 150 1500 1 119,00  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

5035
 Mapa odkládací 3 klopy PVC s 
gumou zelená 

 A4  30193000-8 5 50 37,30      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

3903
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 15 30 25,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4512
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 50 100 84,50      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

5210
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 50 100 84,50      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

6071
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 10 20 16,90      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5657
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 20 40 33,80      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3980
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
růžová 

 A4  30193000-8 15 30 25,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3902
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
zelená 

 A4  30193000-8 15 30 25,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5023
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
zelená 

 A4  30193000-8 30 60 50,70      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6055
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
zelená 

 A4  30193000-8 10 20 16,90      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3901
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
žlutá 

 A4  30193000-8 15 30 25,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6063
 Mapa odkládací 3 klopy, karton, 
žlutá 

 A4  30193000-8 10 20 16,90      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3904
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, červená 

 A4  30193000-8 10 80 140,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5237
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, červená 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4982
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, červená 

 A4  30193000-8 5 40 70,35      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5924
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, červená 

 A4  30193000-8 6 48 84,42      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

3317
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 1 8 14,07  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3891
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 10 80 140,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4245
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

5238
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4980
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 5 40 70,35      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4513
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 30 240 422,10      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

5876
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, modrá 

 A4  30193000-8 10 80 140,70      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3831
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, oranžová 

 A4  30193000-8 4 32 56,28 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3906
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, oranžová 

 A4  30193000-8 10 80 140,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5239
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, oranžová 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4114
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, zelená 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4983
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, zelená 

 A4  30193000-8 5 40 70,35      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5240
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, zelená 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

5315
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, zelená 

 A4  30193000-8 1 8 14,07      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3905
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, žlutá 

 A4  30193000-8 10 80 140,70      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4099
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, žlutá 

 A4  30193000-8 5 40 70,35      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4246
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, žlutá 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4981
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, žlutá 

 A4  30193000-8 5 40 70,35      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5241
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán s 
gumou, žlutá 

 A4  30193000-8 20 160 281,40      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4097
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, 
červená 

 A4  30193000-8 5 35 40,70      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5242
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, 
červená 

 A4  30193000-8 25 175 203,50      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4098
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, 
modrá 

 A4  30193000-8 5 35 40,70      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3890
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, 
modrá 

 A4  30193000-8 10 70 81,40      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5236
 Mapa odkládací 3 klopy, prešpán, 
modrá 

 A4  30193000-8 25 175 203,50      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

3889
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 25 25 22,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4335
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 38 38 33,44      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6069
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
modrá 

 A4  30193000-8 10 10 8,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3975
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
růžová 

 A4  30193000-8 25 25 22,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6056
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
růžová 

 A4  30193000-8 10 10 8,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5658
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
růžová 

 A4  30193000-8 20 20 17,60      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3976
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
zelená 

 A4  30193000-8 25 25 22,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6057
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
zelená 

 A4  30193000-8 10 10 8,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3978
 Mapa odkládací bez klop, karton, 
žlutá 

 A4  30193000-8 25 25 22,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4112
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
červená 

 A4  30193000-8 5 29.15 24,75      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3979
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
červená 

 A4  30193000-8 10 58.3 49,50      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4369
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
červená 

 A4  30193000-8 15 87.45 74,25      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4113
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
modrá 

 A4  30193000-8 5 29.15 24,75      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4111
 Mapa odkládací bez klop, prešpán, 
žlutá 

 A4  30193000-8 5 29.15 24,75      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

6070
 Mapa odkládací s jednou klopou 
modrá 

 A4, karton  30193000-8 10 16.7 10,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5623
 Mapa odkládací s jednou klopou 
modrá 

 A4, karton  30193000-8 100 167 108,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6066
 Mapa odkládací s jednou klopou 
zelená 

 A4, karton  30193000-8 10 16.7 10,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3391  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 2 8 7,30      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

4207  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 20 80 73,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3832  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 2 8 7,30 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3910  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 8 32 29,20      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4298  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 20 80 73,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5098  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 5 20 18,25      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4758  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 2 8 7,30      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4343  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 5 20 18,25      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5506  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 21 84 76,65      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6321  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 2 8 7,30      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5979  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 20 80 73,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6344  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 2 8 7,30      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5406  Mikrotužka 0,5mm  S gumou  30192131-8 10 40 36,50      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

3911  Mikrotužka 0,7 mm  S gumou  30192131-8 3 15 38,97      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4299  Mikrotužka 0,7 mm  S gumou  30192131-8 10 50 129,90 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4720  Mikrotužka 0,7 mm  S gumou  30192131-8 4 20 51,96      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

6322  Mikrotužka 0,7 mm  S gumou  30192131-8 2 10 25,98      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5524
 Mikrotužková baterie MN 2400, typ 
AAA, 1,5 V. 

 do fotoaparátů, přehrávačů a spotřebičů s 
vysokou spotřebou-4 ks 

  2 180 72,56      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

4490  Motouz 100 g, 124 m  Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1 15 11,38 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4106  Motouz 250 g, 200 m  Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 10 350 303,50      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5320  Motouz 250 g, 200 m  Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1 35 30,35      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5617  Motouz 250 g, 200 m  Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1 35 30,35      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5877  Motouz 250 g, 200 m  Polypropylenový, různé barvy  30193000-8 1 35 30,35      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4234  Motouz 50 g, 50 m  Jutový  30193000-8 1 6.67 6,07      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

6220  Motouz 50 g, 50 m  Jutový  30193000-8 1 6.67 6,07 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4247  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 1 21 17,07      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4107  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 10 210 170,70      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4693  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 3 63 51,21      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

4732  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 1 21 17,07      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6060  Motouz přírodní 100 g, 50 m  Potravinářský  30193000-8 2 42 34,14      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4733  Motouz přírodní 40 g, 63 m  Potravinářský  30193000-8 1 18 17,07      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5526  Motouz přírodní 40 g, 63 m  Potravinářský  30193000-8 2 36 34,14      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

6053  Nabíjecí baterie 9V    30192000-1 1 150 8,38      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6226  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks  Kap.1100 mAh  30192000-1 1 150 193,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5765  Nabíjecí baterie AAA-bal.4 ks  Kap.1100 mAh  30192000-1 2 300 387,60 
 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  

CZ.1.07/2.2.00/28.0178 
 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

Zemanová Zuzana , 2180  Zemanová Zuzana Mgr.

5766  Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks  Kap.2700 mAh  30192000-1 2 460 455,28 
 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  

CZ.1.07/2.2.00/28.0178 
 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

Zemanová Zuzana , 2180  Zemanová Zuzana Mgr.

5878  Nabíjecí baterie AA-bal.4 ks  Kap.2700 mAh  30192000-1 1 230 227,64      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5062
 Náhradní filc do magnetické houby 
na bílé tabule 

 Balení o 12 ks   1 135 92,79      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5713
 Náhradní filc do magnetické houby 
na bílé tabule 

 Balení o 12 ks   1 135 92,79      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3258  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Modrá 0,5 mm  30192113-6 50 42.5 30,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4775  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Černá 0,5 mm  30192113-6 10 8.5 6,10      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4393  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Červená 0,5 mm  30192113-6 10 8.5 7,40      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4786  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Červená 0,5 mm  30192113-6 7 5.95 5,18      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4475  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Černá 0,5 mm  30192113-6 30 25.5 18,30      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4351  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Modrá 0,5 mm  30192113-6 8 6.8 4,88      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5629  Náhradní náplň pro kuličkové pero  Modrá 0,5 mm  30192113-6 10 8.5 6,10      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

4248  Náhradní nápň do gelového rolleru  Modrá 0,3 - 0,35 mm  30192113-6 3 45 71,94      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

3964  Náhradní stírací filc 
 Na magnetickou stěrku na bílé tabule-bal. 
po 10 ks 

  2 260 185,58      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4533  Náhradní stírací filc 
 Na magnetickou stěrku na bílé tabule-bal. 
po 10 ks 

  1 130 92,79      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5732  Náhradní vložka do bloku, linkovaná  A4, balení po 100 ks   10 160 153,60      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

4288
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 100 37,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3833
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 1 10 3,76 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5099
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 12 120 45,12      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6126
 Náplň do mikrotužky B 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 100 37,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4277
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 17 37,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4206
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 17 37,60      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4101
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 3 5.1 11,28      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3392
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 4 6.8 15,04      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

4514
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 3 5.1 11,28      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

4924
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 17 37,60      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4709
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 1 1.7 3,76      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5507
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 11 18.7 41,36      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5925
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 1 1.7 3,76      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6330
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 2 3.4 7,52      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6097
 Náplň do mikrotužky HB 0,5 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 10 17 37,60      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4274
 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 5 62.5 45,90 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3912
 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 1 12.5 9,18      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6331
 Náplň do mikrotužky HB 0,7 mm-
balení o 12 ks 

   30192132-5 2 25 18,36      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5222
 Náplň do popisovače na bílé tabule 
červená, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače. 

 30192124-6 5 270.85 299,50      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5209
 Náplň do popisovače na bílé tabule 
modrá, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače. 

 30192124-6 5 270.85 299,50      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5223
 Náplň do popisovače na bílé tabule 
modrá, 30 ml 

 Inkokust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače. 

 30192124-6 5 270.85 299,50      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5221
 Náplň do popisovače na bílé tabule, 
černá, 30 ml 

 Inkoust v lahvičce pro dolévání po 
odštoubování hlavy popisovače. 

 30192124-6 5 270.85 299,50      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4276
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   30 270 80,40 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4233
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   10 90 26,80      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4389
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   2 18 5,36      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4655
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   10 90 26,80      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4776
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   10 90 26,80      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4353
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   12 108 32,16      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4462
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   5 45 13,40      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6340
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   25 225 67,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6040
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   10 90 26,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5535
 Náplň do sešívačky, 24/6, 
pozinkované 

 balení po 1000 ks   5 45 13,40      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁKOVÁ LENKA , 7900  SEDLÁKOVÁ LENKA

6241  Nasouvací lišta 60-bal.100 ks  různé barvy  30193000-8 1 230 226,14 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4662  Nástěnka korková 60x40 cm  Dřevěny rám   2 250 115,26 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5860  Nástěnka korková 60x40 cm  Dřevěny rám   1 125 57,63      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

3484  Notes-poznámkový bloček  9 × 9 × 9 cm čtyřbarevný, lepený, 700 listů   2 150 78,60      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5926  Notes-poznámkový bloček  9 × 9 × 9 cm čtyřbarevný, lepený, 700 listů   1 75 39,30      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6196  Obal na CD/DVD  Univerzální, průhledný, slim  30193000-8 15 45 29,40 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6233  Obal na DVD nebo CD, tenký, černý    30193000-8 20 70 45,40 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5928  Obal na DVD nebo CD, tenký, černý    30193000-8 10 35 22,70      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6234
 Obal na průkaz plastový, 60 x 90 
mm 

   30193000-8 5 4.15 3,80 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3892
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 
textilní výztuž,250 x 353 x 40 mm-
bal.10 ks 

 120 g  30199230-1 1 75 46,40      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4798
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 
textilní výztuž,250 x 353 x 40 mm-
bal.10 ks 

 120 g  30199230-1 1 75 46,40      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5807
 Obálka - dopisní taška B4 - X dno, 
textilní výztuž,250 x 353 x 40 mm-
bal.10 ks 

 120 g  30199230-1 10 750 464,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4706
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 
353 x 40 mm- X dno-bal.10 ks 

 90 g  30199230-1 1 60 21,50      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4431
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 
353 x 40 mm- X dno-bal.10 ks 

 90 g  30199230-1 11 660 236,50      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5912
 Obálka - dopisní taška B4 , 250 x 
353 x 40 mm- X dno-bal.10 ks 

 90 g  30199230-1 3 180 64,50      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra

3396
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3790
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

DLOUHÁ Petra , 2310  DLOUHÁ Petra

3982
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 110 93,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3371
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

5075
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 110 93,00      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4705
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4459
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5590
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 20 1100 930,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5838
 Obálka - obchodní taška B4 s krycí 
páskou, 250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 55 46,50      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

3198
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 42.5 34,00      
 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3999
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 85 68,00      
 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

3319
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 42.5 34,00  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

5859
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 42.5 34,00      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6343
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 1 42.5 34,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5808
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 3 127.5 102,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5626
 Obálka - obchodní taška C4-s krycí 
páskou, 229 x 324 mm-bal. 50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 30 1275 1 020,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4096
 Obálka A4 plastová s drukem, 
oranžová 

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   2 90 43,30      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3924
 Obálka A4 plastová s drukem, 
oranžová 

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   1 45 21,65      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4401
 Obálka A4 plastová s drukem, 
oranžová 

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   1 45 21,65      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5441
 Obálka A4 plastová s drukem, 
oranžová 

 Rozměry 324 x 236 mm. Za 5 kusů   2 90 43,30      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

4366
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 100 93,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4438
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 100 93,00      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5543
 Obálka B4 samolepící bez okénka, 
250 x 353 mm-bal.50 ks 

 80 g bílý ofsetový papír  30199230-1 2 100 93,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5025
 Obálka B4 taška s krycí páskou, X-
dno, 250 x 353 x 40 mm-bal.10 ks 

 bělený sulfid 90 g, samolepící  30199230-1 3 90 60,30      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4331
 Obálka B4 taška samolepící X-dno, 
120g, 250 x 353 x 40 mm-bal.25 ks 

   30199230-1 1 80 50,25      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3834
 Obálka B5 samolepící, bez okénka, 
176 x 250 mm-bal.50 ks 

 Bílý 80 g ofsetový papír  30199230-1 3 66 76,50 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4985
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně bílý 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3458
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4187
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 5 110 97,20      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

Lyko Petr , 2310  Lyko Petr Mgr.

3913
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 3 66 58,32      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4984
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5581
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 4 88 77,76      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5669
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 5 110 97,20      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5696
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně černý 

 Plastový, A4  30193000-8 3 66 58,32      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3919
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně červený 

 Plastový, A4  30193000-8 3 66 58,32      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5077
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně červený 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4987
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně červený 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

6013
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně červený 

 Plastový, A4  30193000-8 10 220 194,40      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3259
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně čirý 

 Plastový, A4  30193000-8 20 440 388,80      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5686
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně čirý 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
  Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5296
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně čirý 

 Plastový, A4  30193000-8 15 330 291,60      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

4612
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně kouřový 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 38,88      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4611
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně kouřový 

 Plastový, A4  30193000-8 1 22 19,44      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6022
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně kouřový 

 Plastový, A4  30193000-8 10 220 194,40      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5508
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně kouřový 

 Plastový, A4  30193000-8 10 220 194,40      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4988
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně modrý 

 Plastový, A4  30193000-8 3 66 58,32      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5074
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně modrý 

 Plastový, A4  30193000-8 12 264 233,28      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5697
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně modrý 

 Plastový, A4  30193000-8 3 66 58,32      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3820
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně oranžový 

 Plastový, A4  30193000-8 4 88 299,92 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5090
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně oranžový 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 149,96      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5687
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně oranžový 

 Plastový, A4  30193000-8 11 242 824,78      
  Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5089
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně zelený 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 68,48      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4986
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně zelený 

 Plastový, A4  30193000-8 2 44 68,48      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5688
 Odkladač stohovatelný kolmo i 
odsazeně zelený 

 Plastový, A4  30193000-8 5 110 171,20      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

6199  Odlamovací nůž, s plastovým tělem  možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 1 20 2,37 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6014  Odlamovací nůž, s plastovým tělem  možnost výměny nožů, pojistka  30192700-8 5 100 11,85      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6314  Odpadkový koš plastový, 13 litrů   různé barvy  30197000-6 1 30 27,09      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

4037  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10 120 329,10      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3914  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 60 164,55      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4266  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 60 164,55 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4221  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10 120 329,10      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4329  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2 24 65,82      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4410  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 60 164,55      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5224  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 10 120 329,10      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5145  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2 24 65,82      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4863  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 8 96 263,28      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4930  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 4 48 131,64      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5907  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1 12 32,91      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

5471  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 1 12 32,91      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6237  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3 36 98,73 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6361  Opravná páska 14,5 m  Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 60 164,55      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

3260
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 20 200 189,60      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4222
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 5 50 47,40      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4442
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 6 60 56,88      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5052
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 4 40 37,92      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5045
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 3 30 28,44      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6236
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2 20 18,96 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5312
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 2 20 18,96      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6051
 Opravná páska 5 m, páska 4,2 mm x 
5 m 

 Jednorázový korekční strojek  30192900-0 15 150 142,20      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3236
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 2 21 49,98      
 Odbor provozně-technický, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1037 

ABSOLON Pavel , 9250  MIČKOVÁ Jana

3291
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 3 31.5 74,97      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4712
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 2 21 49,98      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5469
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 1 10.5 24,99      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6333
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 2 21 49,98      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5747
 Opravná páska-Korekční strojek, 
páska 4,2 mm x 5 m. 

 Kolečka pro rychlou a přesnou korekci  30192900-0 3 31.5 74,97      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša

4293
 Opravný lak rychleschnoucí s 
vysokým krytím. Šroubovací uzávěr 
se štětečkem. 

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 5 29.15 25,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4663
 Opravný lak rychleschnoucí s 
vysokým krytím. Šroubovací uzávěr 
se štětečkem. 

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 4 23.32 20,48 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6039
 Opravný lak rychleschnoucí s 
vysokým krytím. Šroubovací uzávěr 
se štětečkem. 

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 8 46.64 40,96      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6351
 Opravný lak rychleschnoucí s 
vysokým krytím. Šroubovací uzávěr 
se štětečkem. 

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 10 58.3 51,20      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5793
 Opravný lak rychleschnoucí s 
vysokým krytím. Šroubovací uzávěr 
se štětečkem. 

 Vytváří hladký povrch. Ředitelný vodou. 20 
ml. 

 30192920-6 1 5.83 5,12      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5531  Opravný lak, 20 ml n. 25 ml  Ředitelný vodou, korekce pomocí houbičky  30192920-6 2 10 10,24      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

4763  Opravný strojek 
 Jednorázový strojek s opravnou páskou. 5 
mm x 6 m. 

  10 300 94,80      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5892  Organizér na 40 CD/DVD 
 Uvnitř oboustranná pouzdra pro 2 CD/DVD 
bez obalu n. 1 CD/DVD s obalem. 

 30193000-8 1 170 20,52      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

3318  Ořezávátko kovové    30192133-2 1 2 2,47  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

4212  Ořezávátko kovové    30192133-2 3 6 7,41      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4083  Ořezávátko kovové    30192133-2 2 4 4,94      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4507  Ořezávátko kovové    30192133-2 4 8 9,88 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4432  Ořezávátko kovové    30192133-2 5 10 12,35      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

6197  Ořezávátko kovové    30192133-2 1 2 2,47 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5855  Otvírač obálek    30197310-2 1 13 13,09      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6195  Otvírač obálek    30197310-2 1 13 13,09 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5981  Otvírač obálek    30197310-2 4 52 52,36      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6015
 Pákový pořadač 75 mm 
červený,hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 20 500 443,20      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4377
 Pákový pořadač 75 mm modrý, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 1 25 22,16      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4471
 Pákový pořadač 75 mm modrý, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 3 75 66,48      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6023
 Pákový pořadač 75 mm modrý, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 20 500 443,20      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3838
 Pákový pořadač 75 mm 
oranžový,hřbetní kapsa s 
vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 22 550 675,18 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3951
 Pákový pořadač 75 mm zelený, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 3 75 66,48      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3950
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 3 75 66,48      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4314
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 5 125 110,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3835
 Pákový pořadač 75 mm žlutý, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 5 125 110,80 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4126
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 25 625 564,50      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

5424
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 6 150 135,48      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5709
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,58      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

4411
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 45,16      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4332
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 7 175 158,06      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4918
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 45,16      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5335
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 270,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5710
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,58      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

4285
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,bílý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 45,16 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4283
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 45,16 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5341
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 270,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5711
 Pákový pořadač A4, 50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,58      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

4284
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
fialový 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 61,38 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5332
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
fialový 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 368,28 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4313
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,bordó 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 61,38 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4911
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,bordó 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 61,38      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5339
 Pákový pořadač A4, 50 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,bordó 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 368,28 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3365
 Pákový pořadač A4, 75 mm 
černý,hřbetní kapsa s vyměnitelnou 
etiketou 

 na hřbetě otvor pro manipulaci, uzavírací 
mechanismus, kovové lišty 

 30199500-5 5 125 110,80      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

4040
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5 125 110,80      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3949
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3 75 66,48      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4085
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 20 500 443,20      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4065
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10 250 221,60      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4448
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

6179
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou modrý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 44,32 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3204
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, bílý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10 250 225,80       FZV UP - ÚSHV, Tř. Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

5293
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, bílý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 8 200 180,64      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

3983
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3 75 66,48      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4064
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5 125 110,80      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4447
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4856
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3 75 66,48      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4626
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 15 375 332,40      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4412
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 3 75 66,48      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

6178
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
červený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 2 50 44,32 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4136
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 25 625 554,00      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4451
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4814
 Pákový pořadač A4, 80 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,černý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 10 250 221,60      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

4449
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou zelený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 1 25 22,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4066
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 5 125 110,80      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4450
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 1 25 22,16      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5076
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 10 250 221,60      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5087
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 5 125 110,80      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5295
 Pákový pořadač A4, 80 mm,hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty, 
hřbetní kapsa s vyměnitelnou etiketou 

 30199500-5 8 200 177,28      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

4254
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
oranžový 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 6 150 184,14      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

VYHNÁNKOVÁ Yvona , 9360  VYHNÁNKOVÁ Yvona Mgr.

5338
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou, 
oranžový 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 368,28 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5095
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,zelený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 5 125 112,90      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5340
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,zelený 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 270,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5337
 Pákový pořadač A4,50 mm, hřbetní 
kapsa s vyměnitelnou etiketou,žlutý 

 uzavírací mechanismus, kovové lišty  30199500-5 12 300 270,96 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4522
 Pákový pořadač A5, plastový, šířka 
hřbetu 7,5 cm 

   30199500-5 3 180 170,70      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

6145
 Pákový pořadač A5, plastový, šířka 
hřbetu 7,5 cm 

   30199500-5 2 120 113,80      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4192  Papír A3 80 g, barevný-bal.500 ks 
 pro laserové, inkoustové stroje a kopírky s 
dlouhou stálebarevností 

 30197644-2 1 195 208,99      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5700  Papír A3 80 g, barevný-bal.500 ks 
 pro laserové, inkoustové stroje a kopírky s 
dlouhou stálebarevností 

 30197644-2 2 390 417,98      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5434  Papír A3 80 g, barevný-bal.500 ks 
 pro laserové, inkoustové stroje a kopírky s 
dlouhou stálebarevností 

 30197644-2 1 195 208,99      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

4188
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 109.17 115,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3893
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 10 1091.7 1 150,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5908
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3 327.51 345,00      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

5739
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 109.17 115,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5433
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 109.17 115,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

5429
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 109.17 115,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

6252
 Papír A3 mutifunkční 80 g-bal.500 
ks 

 Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 109.17 115,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4236
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 2 150 113,80      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4138
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 10 750 569,00      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4703
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 15 1125 853,50      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5094
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 5 375 284,50      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4782
 Papír A4 100 g, recyklovaný-bal. 500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 50 3750 2 845,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4185  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3 300 376,71      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

Lyko Petr , 2310  Lyko Petr Mgr.

3338  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 40 4000 5 022,80      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4379  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2 200 251,14      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4482  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 10 1000 1 255,70      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5175  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 3 300 376,71      
 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra muzikologie, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.: 

BLÜML Jan , 2230  BLÜML Jan Mgr.

6026  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 4 400 502,28      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5980  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 7 700 878,99      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5509  Papír A4 100 g-balení o 500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 100 125,57      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4413  Papír A4 120 g-bal.500 ks  pro barevné kopírky a laserové tiskárny  30197644-2 15 1725 2 296,20      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5407  Papír A4 120 g-bal.500 ks  pro barevné kopírky a laserové tiskárny  30197644-2 3 345 459,24      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5488  Papír A4 120 g-bal.500 ks  pro barevné kopírky a laserové tiskárny  30197644-2 20 2300 3 061,60      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

4516  Papír A4 150 g-balení o 250 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 1 170 99,86      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

5138
 Papír A4 160 g, modrý-bal.250 ks 
archů 

 Barevný,pro laser., inkoust.stroje a kopírky  30197644-2 1 120 123,55      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5446  Papír A4 160 g-bal.250 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5 450 499,30      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

5729  Papír A4 160 g-bal.250 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 2 180 199,72      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

3822  Papír A4 250 g-bal.100 ks 
 Multifunkční tvrdý se zvýšenou bělostí, pro 
tiskárny, kopírky 

 30197644-2 1 100 90,89 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4105  Papír A4 250 g-bal.100 ks 
 Multifunkční tvrdý se zvýšenou bělostí, pro 
tiskárny, kopírky 

 30197644-2 8 800 727,12      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4217  Papír A4 80 g, barevný-bal. 500 ks  1 krabice - 5 balení  30197644-2 1 140 502,25      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

6093  Papír A4 80 g, barevný-bal. 500 ks  1 krabice - 5 balení  30197644-2 1 140 502,25      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3316
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 2 103.34 99,00  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3292
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 10 516.7 495,00      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

3369
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 30 1550.1 1 485,00  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3474
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 60 3100.2 2 970,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3784
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 75 3875.25 3 712,50      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 585638002 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel. 585638002 

JASNÝ PETR , 8310  JASNÝ PETR Ing.

4315
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 20 1033.4 990,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4084
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 100 5167 4 950,00      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3952
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 70 3616.9 3 465,00      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4282
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 150 7750.5 7 425,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4689
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 20 1033.4 990,00      
 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav soud.lék. a medicínského práva, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, tel.: 

VILÍMCOVÁ Lenka , 1420  VILÍMCOVÁ Lenka

4515
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 15 775.05 742,50      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

4896
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 4 206.68 198,00      
 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

KOLÁŘOVÁ Jana , 2180  Zemanová Zuzana Mgr.

4881
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 1 51.67 49,50      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5217
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 40 2066.8 1 980,00      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

6212
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 16 826.72 792,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5768
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 25 1291.75 1 237,50 
 Inovace bohemistických studií v 
mezioborových kontextech  

CZ.1.07/2.2.00/28.0178 
 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra bohemistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

Zemanová Zuzana , 2180  Zemanová Zuzana Mgr.

5279
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 5 258.35 247,50      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5435
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 10 516.7 495,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

6304
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 5 258.35 247,50      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5681
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 30 1550.1 1 485,00 
 Inovace mat. komponenty 
pregraduální přípravy učitelů prim. 
škol na PdF UP v OL  

CZ.1.07/2.3.00/15.0319 
 

 Katedra matematiky, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:5702 

 Katedra matematiky, Žižkovo nám. 5, 
77140, Olomouc, tel.:5702 

BÁRTKOVÁ Eva , 4220  BÁRTKOVÁ Eva Mgr.

5604
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 10 516.7 495,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5915
 Papír A4 80 g, bílá, CIE bělost 153 - 
černobílý tisk-bal. 500 listech 

 standardní, pro každodenní kopírování a 
tisk v základní kvalitě. 

 30197644-2 120 6200.4 5 940,00      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra

5026
 Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 10 616.7 569,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5430
 Papír A4 80 g, recyklovaný-bal.500 
ks 

 Multifunkční  30197644-2 10 616.7 569,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

5147  Papír A4 90 g-bal.500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 10 850 1 130,10      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

6193  Papír A4 90 g-bal.500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 4 340 452,04 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5794  Papír A4 90 g-bal.500 ks  Multifunkční se zvýšenou bělostí  30197644-2 5 425 565,05      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

3447
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 
nízká prašnost, pevnost a tuhost, 
bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a 
kopírky. 

 30197644-2 5 475 435,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5748
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 
nízká prašnost, pevnost a tuhost, 
bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a 
kopírky. 

 30197644-2 10 950 870,00      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša

5776
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 
nízká prašnost, pevnost a tuhost, 
bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a 
kopírky. 

 30197644-2 5 475 435,00      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5712
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 
nízká prašnost, pevnost a tuhost, 
bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a 
kopírky. 

 30197644-2 10 950 870,00      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5510
 Papír A4 90 g-vysoká kvalita, bělost, 
nízká prašnost, pevnost a tuhost, 
bal.500 ks 

 Náročné podmínky, rychlý i oboustranný 
tisk, inkoustové a laserové tiskárny a 
kopírky. 

 30197644-2 1 95 87,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5717  Papír A4 milimetrový-bal.50 listech    30197644-2 4 160 127,36      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

4235  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 3 150 117,00      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

3200  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 6 300 234,00       FZV UP- ÚSHV, Tř. Svobody 8, Olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4237  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 2 100 78,00      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4264  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 12 600 468,00      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4483  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 10 500 390,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4380  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 4 200 156,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4752  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 50 2500 1 950,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5795  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 20 1000 780,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5827  Papír A5 80 g-balení o 500 ks  Xerografický, pro každodenní použití  30197644-2 5 250 195,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6012  Papír barevný-set -syté barvy  A4, gramáž 80, 5 barev po 50 listech  30197644-2 2 234 154,02      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3836
 Papír xerografický A4 80 g - barevný 
tisk, bílá, CIE bělost 166-bal.500 
listech 

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 100 6000 5 300,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5214
 Papír xerografický A4 80 g - barevný 
tisk, bílá, CIE bělost 166-bal.500 
listech 

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 10 600 530,00      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4437
 Papír xerografický A4 80 g - barevný 
tisk, bílá, CIE bělost 166-bal.500 
listech 

 nejvyšší kvality, pro plnobarevný tisk a 
kopírování 

 30197644-2 50 3000 2 650,00      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5005  Papírové ručníky Z šedé  šedé-balení po 250 ks   60 1200 618,60      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

6217  Papírové ručníky Z šedé  šedé-balení po 250 ks   1 20 10,31 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4267
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 5 175 51,05 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4624
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 50 1750 510,50      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4965
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 4 140 40,84      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4349
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 17 595 173,57      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5779
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 3 105 30,63      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6181
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 3 105 30,63 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5575
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 1 35 10,21      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5927
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 2 70 20,42      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6324
 Papírový špalíček, 90 x 90 mm-
bal.900 ks lístků 

 lepený  30199720-3 15 525 153,15      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4061
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 3 36 28,44      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4857
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 6 72 56,88      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4702
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 9 108 85,32      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5303
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 5 60 47,40      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

5745
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 5 60 47,40      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša

5847
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 4 48 37,92      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5607
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 3 36 28,44      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6201
 Papírový špalíček, bílý, 85 x 85 x 80 
mm 

 volně ložené listy  30199720-3 3 36 28,44 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4473
 Papírový termokotouček 57 x 50 x 12 
mm 

   30192330-3 3 50.01 15,54      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6111  Páska do kalkulačky-bal.10 ks  Papírové kotoučky 57 x 60 x 17 mm  30192330-3 20 760 562,00  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

3379
 Pastelka, voskovka a akvarelová 
pastelka v jednom 

 Jemná nelámavá tuha na bázi vosků s 
vysokou intenzitou pigmentů. Píše téměř na 
všechny povrchy a stopa je lehce 
odstranitelná. Včetně ořezávátka. 10 ks 
pastelek v balení 

  1 490 238,87      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

5489
 Pastelka, voskovka a akvarelová 
pastelka v jednom 

 Jemná nelámavá tuha na bázi vosků s 
vysokou intenzitou pigmentů. Píše téměř na 
všechny povrchy a stopa je lehce 
odstranitelná. Včetně ořezávátka. 10 ks 
pastelek v balení 

  2 980 477,74      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

6098  Pastelky barevné-24 ks pastelek 
 Souprava pastelek v kovovém pouzdře. 
Pouzdro je odolné vůči nárazům, chrání 
pastelky proti poškození 

  1 127 28,35      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

4931  Plánovací kalendář stolní  Týdenní, 2013, fotografie hor n. přírody   2 100 35,46      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

6192
 Plastové hřbety pro kroužkové 
vazače 10 mm-bal. o 100 ks 

 kapacita 65 listů, bílá.  30197210-1 1 43.33 43,89 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4426
 Plastové hřbety, průměr 10 mm, bílé-
bal.100 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 45 43,89 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4427
 Plastové hřbety, průměr 12,5 mm, 
červené-bal.100 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 70 65,96 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

5084
 Plastové hřbety, průměr 16, modré-
bal.100 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 125 108,26      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4424
 Plastové hřbety, průměr 16, modré-
bal.100 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 125 108,26 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4428
 Plastové hřbety, průměr 19, černé-
bal.100 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 150 111,65 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4051
 Plastové hřbety, průměr 25, modré-
bal.50 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 2 400 153,40      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5299
 Plastové hřbety, průměr 32, bílé-
bal.50 ks 

 Pro kroužkovou vazbu  30193000-8 1 250 132,99      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

3673  Plochá baterie (malá)-bal.5 ks  3 V, CR 2032  30192000-1 2 140 185,60      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

JURÁSEK Leoš , 8310  JURÁSEK Leoš Mgr.

5475  Podložka ke klávesnici gelová  z lehkého a odolného materiálu, modrá   1 260 162,89 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3201  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60       FZV UP - ÚSHV, tř.Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4052  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 2 200 173,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3915  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4849  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4744  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60 
 Vytvoření systému řízení kvality 
zahraničních pracovních stáží 
studentů UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0176 
 

 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 771 47, Olomouc, tel.: 585 63 1107/1112 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 771 47, Olomouc, tel.: 
585 63 1107/1112 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5856  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6370  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 1 100 86,60      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

6025  Podložka pod myš  S ergonomickou oporou zápěstí  30197000-6 5 500 433,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3894
 Podložka pod myš, bez opory 
zápěstí 

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou 

 30197000-6 1 20 12,47      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4265
 Podložka pod myš, bez opory 
zápěstí 

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou 

 30197000-6 10 200 124,70 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

6125
 Podložka pod myš, bez opory 
zápěstí 

 s mikrodekorativní plochou a spodní 
protiskluzovou vrstvou 

 30197000-6 5 100 62,35 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5796
 Pokladní doklad příjmový A6, 3 x 25 
listů NCR 

 číslovaný, samopropisující papír  30196000-9 5 125 132,10      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4325  Pokladní kniha 
 Šitý sešit A4 - 41 listů1 list bílý ofset 80 g, 
40 listů samopropisovací papír, číslování 
1+1 - 2x20, černý tisk 

  5 240 226,80      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6112  Pokladní kniha 
 Šitý sešit A4 - 41 listů1 list bílý ofset 80 g, 
40 listů samopropisovací papír, číslování 
1+1 - 2x20, černý tisk 

  4 192 181,44  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

3926  Popisovač 0,3 - sada 4 barev  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 4 112 84,12      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4434  Popisovač 0,3 - sada 4 barev  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 3 84 63,09      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4864  Popisovač 0,3 - sada 4 barev  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 1 28 21,03      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

6038  Popisovač 0,3 - sada 4 barev  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10 280 210,30      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4478  Popisovač 0,3 černý  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10 30 47,80      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4364  Popisovač 0,3 černý  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 2 6 9,56      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4398  Popisovač 0,3 černý  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 5 15 23,90      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5553  Popisovač 0,3 černý  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10 30 47,80      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4479  Popisovač 0,3 červený  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10 30 47,80      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5552  Popisovač 0,3 červený  S jemným plastickým hrotem  30192124-6 10 30 47,80      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4770
 Popisovač 1,0 červený,smývatelný 
lihem 

 k opisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 8 32 51,44      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5202
 Popisovač 1,0 modrý, smývatelný 
lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 10 40 57,70      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

4292
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 5 90 75,90 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4441
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 1 18 15,18      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4940
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 4 72 60,72      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

6118
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 10 180 151,80 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5345
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 5 90 75,90 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6062
 Popisovač 1,0 sada 4 barev, 
smývatelný lihem 

 K popisu nejrůznějších povrchů, 
pernamentrní inkoust 

 30192124-6 10 180 151,80      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4823  Popisovač černý 
 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s 
klipem v barvě permanentního inkoustu, 
kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  20 240 145,20      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5140  Popisovač černý 
 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s 
klipem v barvě permanentního inkoustu, 
kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  2 24 14,52      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4827  Popisovač černý 
 S jemným plastickým hrotem, pro nejširší 
použití, šíře stopy: 0,3 mm, délka stopy: 
1500m 

  20 160 95,60      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4828  Popisovač černý 

 černé plastové tělo, stopa 1 mm, 
pernamentní inkoust, smývatelný lihem, 
černá barva inkoustu, uzávěr v barvě 
inkoustu 

  20 100 115,40      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5055  Popisovač černý 

 černé plastové tělo, stopa 1 mm, 
pernamentní inkoust, smývatelný lihem, 
černá barva inkoustu, uzávěr v barvě 
inkoustu 

  5 25 28,85      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5286  Popisovač černý 
 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s 
klipem v barvě permanentního inkoustu, 
kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  5 60 36,30      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5344  Popisovač černý 
 Černé plastové tělo, vršek a uzávěr s 
klipem v barvě permanentního inkoustu, 
kulatý hrot 5 mm, šíře stopy 2,5 mm 

  5 60 36,30 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6110  Popisovač gelový modrý 
 Ergonomické plastové tělo v barvě náplně. 
Uzávěr s klipem, pogumovaná dolní část. 
Kvalitní hrot 0,7 mm. 

  3 45 9,27      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

3271
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 
3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení, Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 10 70 63,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3364
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 
3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení, Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 3 21 19,05      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

5302
 Popisovač na bílé tabule - černý, 1 - 
3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast. tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení, Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 1 7 6,35      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

3272
 Popisovač na bílé tabule - červený, 1 
- 3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení. Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 10 70 63,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3273
 Popisovač na bílé tabule - modrý, 1 - 
3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení. Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 10 70 63,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3274
 Popisovač na bílé tabule - zelený, 1 - 
3 mm. Cena za 1 kus, bal.10 ks. 

 Bílé plast.tělo. Uzávěr v barvě náplně. Oblý 
hrot, zajištěn proti zatlačení.Stíratelný za 
sucha. 

 30192124-6 10 70 63,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3953  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 12 78 100,92      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4529  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 15 97.5 126,15      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5063  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3 19.5 25,23      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5527  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 20 130 168,20      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5634  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2 13 16,82      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

6231  Popisovač na bílé tabule černý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 25 162.5 210,25 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3984  Popisovač na bílé tabule červený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10 65 84,10      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4530  Popisovač na bílé tabule červený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 5 32.5 42,05      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5064  Popisovač na bílé tabule červený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3 19.5 25,23      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5635  Popisovač na bílé tabule červený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2 13 16,82      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

5528  Popisovač na bílé tabule červený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 15 97.5 126,15      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

3261  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 10 65 84,10      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3954  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 12 78 100,92      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5065  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3 19.5 25,23      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4531  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 5 32.5 42,05      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

6232  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 25 162.5 210,25 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5529  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 15 97.5 126,15      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

5636  Popisovač na bílé tabule modrý  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 2 13 16,82      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

3955  Popisovač na bílé tabule zelený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 6 39 50,46      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5066  Popisovač na bílé tabule zelený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 3 19.5 25,23      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

4532  Popisovač na bílé tabule zelený  Za sucha stíratelný, š.stopy 2 - 3 mm  30192124-6 5 32.5 42,05      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4414  Popisovač na bílé tabule  černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   3 39 19,05      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4415  Popisovač na bílé tabule 
 Červený, stíratelný za sucha, š. stopy 3 
mm 

  2 26 12,70      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4416  Popisovač na bílé tabule  Modrý, za sucha stíratelný, š. stopy 3 mm   2 26 12,70      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5716  Popisovač na bílé tabule  černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   10 130 63,50      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6185  Popisovač na bílé tabule  černý, stíratelný za sucha, š. stopy 3 mm   2 26 12,70 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5715  Popisovač na bílé tabule 
 Červený, stíratelný za sucha, š. stopy 3 
mm 

  10 130 63,50      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6210  Popisovač na bílé tabule 
 Červený, stíratelný za sucha, š. stopy 3 
mm 

  2 26 12,70 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5714  Popisovač na bílé tabule  Modrý, za sucha stíratelný, š. stopy 3 mm   5 65 31,75      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6211  Popisovač na bílé tabule  Modrý, za sucha stíratelný, š. stopy 3 mm   2 26 12,70 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3465  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 5 37.5 28,85      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3339  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 10 75 57,70      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3293  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 11,54      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4152  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 3 22.5 17,31      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3925  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 11,54      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4908  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 5 37.5 28,85      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

4938  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 11,54      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5218  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 5 37.5 28,85      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5070  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 4 30 23,08      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5631  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1 7.5 5,77      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5853  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 11,54      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5544  Popisovač na CD/DVD černý  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 15 11,54      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4208  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 5 165 116,70      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3821  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1 33 23,34 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4322  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 5 165 116,70 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4453  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1 33 23,34      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5630  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1 33 23,34      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5547  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 2 66 46,68      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6221  Popisovač na CD/DVD sada 4 barev  Permanentní inkoust, š.stopy 1 mm  30192124-6 1 33 23,34 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5080
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 
černý 

 Permanentní inkoust  30192124-6 2 14 30,10      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5146
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 
černý 

 Permanentní inkoust  30192124-6 2 14 30,10      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5616
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 
černý 

 Permanentní inkoust  30192124-6 8 56 120,40      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5556
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 
černý 

 Permanentní inkoust  30192124-6 5 35 75,25      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3479
 Popisovač na CD/DVD, 02-04 mm, 
červený 

 Permanentní inkoust  30192124-6 1 7 6,43      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3262
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-
4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 10 55 63,50      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5143
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-
4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 2 11 12,70      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5542
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-
4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 8 44 50,80      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6334
 Popisovač na flipchart černý, šíře 1-
4,6 mm, 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 30 165 190,50      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3266
 Popisovač na flipchart červený, šíře 
1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychán, klínový hrot  30192125-3 15 82.5 95,25      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6341
 Popisovač na flipchart červený, šíře 
1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychán, klínový hrot  30192125-3 20 110 127,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3265
 Popisovač na flipchart modý, šíře 1-
4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot  30192125-3 15 82.5 95,25      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3446
 Popisovač na flipchart modý, šíře 1-
4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot  30192125-3 2 11 12,70      
 Odbor provozně-technický, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1037 

ABSOLON Pavel , 9250  MIČKOVÁ Jana

4078
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 
šíře 1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 2 54 50,80      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4440
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 
šíře 1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 2 54 50,80      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4602
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 
šíře 1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 5 135 127,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5551
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 
šíře 1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 2 54 50,80      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6165
 Popisovač na flipchart sada 4 kusy, 
šíře 1-4,6 mm 

 Odolnost proti zasychání, klínový hrot.  30192125-3 1 27 25,40 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4822
 Popisovač na textil černý, síře 1,5 - 
3,5 mm 

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává 
do 60 °C, kulatý hrot 

 30192124-6 5 27.5 23,50      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5447
 Popisovač na textil černý, síře 1,5 - 
3,5 mm 

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává 
do 60 °C, kulatý hrot 

 30192124-6 2 11 9,40      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.

4826
 Popisovač na textil modrý, síře 1,5 - 
3,5 mm 

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává 
do 60 °C, kulatý hrot 

 30192124-6 10 55 47,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4939
 Popisovač na textil modrý, síře 1,5 - 
3,5 mm 

 Nevypratelný světlostálý inkoust, odolává 
do 60 °C, kulatý hrot 

 30192124-6 1 5.5 4,70      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

3267
 Popisovač s jemným plastickým 
hrotem 0,3 - sada 4 barev-o 4 ks 

 Délka 1500 m, Chránítko s klipem.  30192124-6 15 465 315,45      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4469
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 10 58.3 64,30      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4766
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 7 40.81 45,01      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4714
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 15 87.45 96,45      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4397
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 5 29.15 32,15      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5698
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 2 11.66 12,86      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6349
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm černý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 8 46.64 51,44      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4715
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm červený 

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 2 11.66 12,86      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4767
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm červený 

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 7 40.81 45,01      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5699
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm červený 

 Odolný, smývatelný vodou.K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 2 11.66 12,86      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

4768
 Popisovač s nepermanentním 
inkoustem 0,6 mm modrý 

 Odolný, smývatelný vodou. K popisování 
folií, skla a umělých hmot. 

 30192124-6 7 40.81 45,01      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

3268
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 10 10 8,20      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4328
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 6 6 4,92      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4333
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 6 6 4,92      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4476
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 6 6 4,92      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4769
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 8 8 6,56      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4716
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 8 8 6,56      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4395
 Popisovač vypratelný černý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 4 4 3,28      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3269
 Popisovač vypratelný červený, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 10 10 8,20      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4477
 Popisovač vypratelný červený, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 3 3 2,46      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4396
 Popisovač vypratelný červený, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 2 2 1,64      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

3263
 Popisovač vypratelný modrý, š.1,5 - 
2,5 mm 

 Odolný proti vysychání, kulatý hrot  30192124-6 10 10 8,20      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3445
 Pořadač archivní A4, kartonový, 
černý hřbet, bez pákové mechaniky 

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 10 200 185,60      
 Odbor provozně-technický, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1037 

ABSOLON Pavel , 9250  MIČKOVÁ Jana

4520
 Pořadač archivní A4, kartonový, 
černý hřbet, bez pákové mechaniky 

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 10 200 185,60      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

6076
 Pořadač archivní A4, kartonový, 
černý hřbet, bez pákové mechaniky 

 vnější potah z tmavého mramor.papíru, 
vitřní část svělá, s archivační kapsou 

 30199500-5 5 100 92,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4346
 Poznámkový blok A4 - čistý, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 2 22 17,08      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

3183
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 150 1800 928,50  RCPTM Net  
OP VK reg. č. 
CZ.1.07/2.3.00/20.0058 
 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

4656
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 40 480 247,60      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4865
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 3 36 18,57      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4700
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 10 120 61,90      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4781
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 4 48 24,76      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5734
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 5 60 30,95      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

6180
 Poznámkový blok A4 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 1 12 6,19 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5749  Poznámkový blok A4, čtverečkovaný 
 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády 
, 50 listů 

 30199720-3 2 22 17,08      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3226
 Poznámkový blok A5 - čistý, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 6 34.98 26,16       FZV UP - ˇUSHV, Tř.Svobody 8, Olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3227
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 6 45 21,66       FZV UP - ˇUSHV, Tř.Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4347
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 4 30 14,44      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4751
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 5 37.5 18,05      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4701
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 10 75 36,10      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5139
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 150 1125 541,50      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4657
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 40 300 144,40      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

6036
 Poznámkový blok A5 - linka, s 
horním lepením, 50 listů 

 bílý, s měkkou obálkou a kartonovými zády  30199720-3 5 37.5 18,05      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3275  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 15 25.5 32,10      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3928  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 3 5.1 6,42      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5348  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 2 3.4 4,28 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5862  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 4 6.8 8,56      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6096  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 10 17 21,40      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5619  Pravítko plastové 20 cm    30194000-5 4 6.8 8,56      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

3837  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 1 3.33 2,68 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3927  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 3 9.99 8,04      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3451  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 1 3.33 2,68      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4358  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 2 6.66 5,36      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5863  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 1 3.33 2,68      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5281  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 1 3.33 2,68      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5620  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 3 9.99 8,04      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5422  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 1 3.33 2,68      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6175  Pravítko plastové 30 cm    30194000-5 8 26.64 21,44 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4508  Pravítko plastové 40 cm    30194000-5 2 16 14,54 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4727  Pravítko plastové 40 cm    30194000-5 2 16 14,54      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4360  Pravítko plastové 40 cm    30194000-5 1 8 7,27      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5349  Pravítko plastové 40 cm    30194000-5 2 16 14,54 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5627  Pravítko plastové 40 cm    30194000-5 1 8 7,27      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5333  Pravítko plastové 50 cm    30194000-5 2 20 19,74 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5628  Pravítko plastové 50 cm    30194000-5 1 10 9,87      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

6114  Prezentační odkladač 
 Transparentní kancelářská zásuvka pro 
dokumenty formátu A4. Možnost připevnění 
na zeď. Roz. 264 × 241 × 37 mm. 

  4 592 506,88      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

4719  Propustky A7-bal.100 ks    30196000-9 2 15 7,20      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4772  Propustky A7-bal.100 ks    30196000-9 10 75 36,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4654  Propustky A7-bal.100 ks    30196000-9 20 150 72,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4669  Propustky A7-bal.100 ks    30196000-9 6 45 21,60      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

3264
 Prospektový katalogový obal-- kapsa 
pro vložení až 2,5 cm dokumentu, 
bal.10 ks 

 Síla mat. 180 mic, zesílená multiperforace  30193000-8 2 500 100,40      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5134
 Prospektový katalogový obal-- kapsa 
pro vložení až 2,5 cm dokumentu, 
bal.10 ks 

 Síla mat. 180 mic, zesílená multiperforace  30193000-8 1 250 50,20      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

3276
 Prospektový obal - bal.100 ks, síla 
mat. 150 mic 

 Plastová kapsa U/L se spevněnou 
multiperforací 

 30193000-8 2 660 494,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4316
 Prospektový obal A3-bal. 10 ks, síla 
mat. 42 mic 

 Plastová kapsa, zpevněná multiperforace  30193000-8 5 212.5 204,50 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4135
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 162.5 305,00      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4249
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3 97.5 183,00      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4272
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 50 1625 3 050,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3824
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 162.5 305,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3393
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

4517
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

4417
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 162.5 305,00      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4342
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4510
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4 130 244,00 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5159
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 162.5 305,00      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5061
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3 97.5 183,00      
 Centrum správy a služeb, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Centrum správy a služeb, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Otava Marek , 2930  Otava Marek Mgr.

5027
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4784
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4452
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4 130 244,00      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4817
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

4704
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5078
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 8 260 488,00      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5690
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

6162
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 6 195 366,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5846
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5317
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6326
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4 130 244,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5608
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 65 122,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5740
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 15 487.5 915,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

6044
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 10 325 610,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5802
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 32.5 61,00      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6366
 Prospektový obal A4 - Plastová U 
kapsa, síla mat. 50 mic-bal. 100 ks 

 Hladký povrch, pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 162.5 305,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

3278
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 2 180 144,12      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3823
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1 90 72,06 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4134
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1 90 72,06      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4418
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 3 270 216,18      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5225
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 2 180 144,12      
 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

 Ústav lék. chemie a biochemie, 
Hněvotínská 3, 77515, Olomouc, 
tel.:585632302 

LAŠTŮVKOVÁ Táňa , 1150  LAŠTŮVKOVÁ Táňa Mgr.

5726
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 2 180 144,12      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6091
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 1 90 72,06      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5346
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 10 900 720,60 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5304
 Prospektový obal A4 -Plastová kapsa 
U, síla mat.110 mic-bal. 50 ks, 

 Extra široká, pro zakládání do pořadačů, 
220 x 300 mm 

 30193000-8 3 270 216,18      
 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

 Ústav porodní asistence, Tř. Svobody 8, 
771 26 Olomouc, tel.: 585 65 2812 

JEDLIČKOVÁ Irena , 1000  JEDLIČKOVÁ Irena Ing.

4133
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 30 23,61      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4196
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 10 300 236,10      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3376
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 5 150 118,05  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3202
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3 90 70,83       FZV UP - ÚSHV, Tř.Svobody 8, Olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4511
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 4 120 94,44 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4925
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 3 90 70,83      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4636
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 50 1500 1 180,50      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5036
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 60 47,22      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6240
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 30 23,61 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5741
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 10 300 236,10      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5689
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 60 47,22      
  Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

5625
 Prospektový obal A4- Plastová U 
kapsa, síla mat.42 mic-bal. 100 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 60 47,22      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4250
 Prospektový obal A4, 40-60 
mic,bal.100 ks 

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen 

 30193000-8 3 360 81,33      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4509
 Prospektový obal A4, 40-60 
mic,bal.100 ks 

 Krupičkový povrch, pro zakládání do 
pořadačů, polypropylen 

 30193000-8 4 480 108,44 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4317
 Prospektový obal A5-bal.10 ks, síla 
mat. 42 mic 

 Plastová kapsa, zpevněná multiperforace  30193000-8 10 33.3 40,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4223
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa 
s klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 
ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 140 73,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4318
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa 
s klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 
ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 2 280 146,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5401
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa 
s klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 
ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 140 73,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5668
 Prospektový obal B4 -Plastová kapsa 
s klopou, síla mat.110 mic,-bal. 50 
ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů  30193000-8 1 140 73,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

6239
 Prospektový obal na vizitky A5-bal. o 
10 ks 

 Na 8 ks vizitek, do kroužkového vizitkáře  30193000-8 1 27 13,40 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4575  Pryž mazací  Měkká, bílá   5 10 6,75      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

4761  Pryž mazací  Měkká, bílá   2 4 2,70      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4493
 Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 
mm 

   30192100-2 4 3.6 5,40 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4710
 Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 
mm 

   30192100-2 2 1.8 2,70      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4357
 Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 
mm 

   30192100-2 6 5.4 8,10      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6355
 Pryž, Nenapuštěná barvou, 120 x 60 
mm 

   30192100-2 3 2.7 4,05      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5725
 Přední strana pro kroužkové vazače, 
A4-bal.100 ks 

 Síla fólie 0,20 mm, transparentní  30197210-1 2 200 273,28      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3748
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 
60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 4 23.32 53,12 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

5347
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 
60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 10 58.3 132,80 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6204
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 
60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 3 17.49 39,84 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6345
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 
60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 3 17.49 39,84      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5845
 Připínáčky do korkové nástěnky-bal. 
60 ks 

 S plastovou ergonomickou hlavičkou a 
kovovým bodcem 

 30197000-6 4 23.32 53,12      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

4603
 Psací podložka A5 s klipem PVC A5, 
různé barvy 

   30199780-1 20 466.6 404,40      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3384
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
černá 

   30199780-1 1 23 17,42      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3825
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
červená 

   30199780-1 1 23 17,42 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3385
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
modrá 

   30199780-1 1 23 17,42      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

6362
 Psací podložka s klipem A4, PVC, 
rozevíratelná, černá 

 s průhlednou kapsou  30199780-1 2 80 67,94      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5048  Pytle na odpad běžný a nebezpečný 
 PE 100 cm x 125 cm P 75 my / 10 ks, 
černé, bal. o 10 ks 

  2 250 290,00      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

3279  Pytle na odpadky 
 120 litrů, pevné, 70x110 cm, černé, baleno 
á 15ks/rolička 

  2 158 47,30      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5879  Pytle na odpadky 
 240 litrů, 100x120 cm, tl. 80um, černé, za 
kus 

  20 180 290,00      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

6358
 Razítková barva červená,odolné UV 
záření, 25 až 30 ml. 

 Do samonamáčecích razítek, pro všechny 
druhy 

 30192111-2 1 10 31,55      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4764  Razítková barva  bez oleje, černá   3 210 43,32      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4029
 Razítková barva, odolné UV záření, 
25 až 30 ml, černá 

 Do samonamáčecích razítek, všechny 
druhy 

 30192111-2 1 10 31,55      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4878
 Razítková barva, odolné UV záření, 
25 až 30 ml, černá 

 Do samonamáčecích razítek, všechny 
druhy 

 30192111-2 1 10 31,55      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

6359
 Razítková barva, odolné UV záření, 
25 až 30 ml, černá 

 Do samonamáčecích razítek, všechny 
druhy 

 30192111-2 4 40 126,20      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3282
 Razítková barva, odolné UV záření, 
25 až 30 ml, modrá 

 Do samonamáčecích razítek, pro všechny 
druhy 

 30192111-2 5 50 157,75      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5639
 Razítková poduška, nenapuštěná 
barvou, 120 x 60 mm 

   30192111-2 4 124 96,16      
 Laboratoř experimentální medicíny ÚMTM, 
Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, tel.: 58 
563 2083 

 Laboratoř experimentální medicíny 
ÚMTM, Hněvotínská 5, 77515, Olomouc, 
tel.: 58 563 2083 

CIBULKOVÁ Zuzana , 1969  CIBULKOVÁ Zuzana Mgr.

6187
 Roller s jehličkovým hrotem, 
přepisovatelný, červený 

 Vysoká preciznost a hladkost psaní díky Hi-
Tecpoint technologii. Speciální inkoust - 
napsaný text lze vymazat a znovu přepsat 

  2 94 78,14 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6188
 Roller s jehličkovým hrotem, 
přepisovatelný, modrý 

 Vysoká preciznost a hladkost psaní díky Hi-
Tecpoint technologii. Speciální inkoust - 
napsaný text lze vymazat a znovu přepsat 

  2 94 78,14 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5157
 Rotační vizitkář s 200 kusy pouzder 
na vizitky 

 Barevné provedení černý n. stříbrný  30193000-8 1 340 283,51      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

3929  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 4 20 20,84      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3826  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 1 5 5,21 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3751  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 3 15 15,63 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4728  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 1 5 5,21      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4494  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 2 10 10,42 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4361  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 3 15 15,63      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4941  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 2 10 10,42      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5720  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 2 10 10,42      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5284  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 1 5 5,21      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5672  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 2 10 10,42      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

6090  Rozešívačka sešívacích drátků    30197321-2 10 50 52,10      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4080  Rozlišovač do pořadačů, A4  Různé barvy  30193000-8 3 12 3,48      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3283  Rozlišovač do pořadačů, A4  Různé barvy  30193000-8 30 120 34,80      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5864  Rozlišovač do pořadačů, A4  Různé barvy  30193000-8 5 20 5,80      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

4067
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 6 375 134,34      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4079
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 62.5 22,39      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3284
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 10 625 223,90      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3351
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 62.5 22,39      
 Odbor provozně-technický, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1037 

ABSOLON Pavel , 9250  MIČKOVÁ Jana

3199
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 62.5 22,39       FZV UP - ÚSHV, Tř.Svobody 8, olomouc 
 UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

4139
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 62.5 22,39      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

5722
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, mix 
barev-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 62.5 22,39      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3806
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, 
oranžová-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 1 37.5 20,82 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5419
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, 
oranžová-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 2 75 41,64      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5420
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, 
zelená-bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 2 75 41,64      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6052
 Rozlišovač papírový, 10,5 x 24, žlutá-
bal.100 ks 

 Pro všechny druhy pořadačů  30193000-8 2 75 57,98      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

6337
 Rychleschnoucí opravný lak, s 
vysokou krycí schopností 

 Šroubovací uzávěr se štětečkem. Vytváří 
hladký, nepopraskaný povrch, nezanechává 
stíny na kopiích. Ředitelný vodou. Objem 20 
ml. 

  1 20 5,12      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5050  Rychlouzavírací sáčky-bal.100 ks  15 x 10 cm  30193000-8 3 54 51,21      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

5342  Rychlouzavírací sáčky-bal.100 ks  15 x 10 cm  30193000-8 1 18 17,07 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3816  Rychlovazač A4 závěsný červený  karton  30193000-8 25 62.5 55,50 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3916  Rychlovazač A4 závěsný červený  karton  30193000-8 25 62.5 55,50      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4754  Rychlovazač A4 závěsný červený  karton  30193000-8 20 50 44,40      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

3987  Rychlovazač A4 závěsný hnědý  karton  30193000-8 15 37.5 33,30      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3986  Rychlovazač A4 závěsný modrý  karton  30193000-8 15 37.5 28,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4373  Rychlovazač A4 závěsný modrý  karton  30193000-8 43 107.5 81,27      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4788  Rychlovazač A4 závěsný modrý  karton  30193000-8 10 25 18,90      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4629  Rychlovazač A4 závěsný modrý  karton  30193000-8 100 250 189,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4095  Rychlovazač A4 závěsný oranžový  karton  30193000-8 50 125 111,00      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3985  Rychlovazač A4 závěsný oranžový  karton  30193000-8 15 37.5 33,30      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6342  Rychlovazač A4 závěsný oranžový  karton  30193000-8 30 75 66,60      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3988  Rychlovazač A4 závěsný růžový  karton  30193000-8 15 37.5 28,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4620  Rychlovazač A4 závěsný růžový  karton  30193000-8 300 750 567,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3990  Rychlovazač A4 závěsný zelený  karton  30193000-8 10 25 18,90      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3808  Rychlovazač A4 závěsný žlutý  karton  30193000-8 45 112.5 85,05 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3989  Rychlovazač A4 závěsný žlutý  karton  30193000-8 15 37.5 28,35      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4630  Rychlovazač karton A4 oranžový    30193000-8 200 334 318,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5243  Rychlovazač karton A4 žlutý    30193000-8 50 83.5 64,50      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

5566  Rychlovazač karton A4 žlutý    30193000-8 400 668 516,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4062  Rychlovazač PVC A4 černý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4991  Rychlovazač PVC A4 černý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4889  Rychlovazač PVC A4 černý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4030  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4888  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4989  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4384  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 4 8 5,76      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6085  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6319  Rychlovazač PVC A4 červený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3350  Rychlovazač PVC A4 fialový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 10 20 18,80      
 Odbor provozně-technický, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1037 

 Odbor provozně-technický, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.:1037 

ABSOLON Pavel , 9250  MIČKOVÁ Jana

4374  Rychlovazač PVC A4 fialový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 50 100 94,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5244  Rychlovazač PVC A4 fialový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 50 100 94,00      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

6317  Rychlovazač PVC A4 fialový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 15 30 28,20      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6081  Rychlovazač PVC A4 fialový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 37,60      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4031  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3472  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 2 4 2,88      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4893  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

4990  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 10 20 14,40      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5028  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 30 60 43,20      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

6094  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6353  Rychlovazač PVC A4 modrý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 10 20 14,40      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

4032  Rychlovazač PVC A4 oranžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 7,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3297  Rychlovazač PVC A4 oranžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 7 14 10,08      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4892  Rychlovazač PVC A4 oranžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

6318  Rychlovazač PVC A4 oranžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 10 20 14,40      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6077  Rychlovazač PVC A4 oranžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3294  Rychlovazač PVC A4 růžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 7 14 13,16      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4057  Rychlovazač PVC A4 růžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 5 10 9,40      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

6316  Rychlovazač PVC A4 růžový  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 15 30 28,20      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3340
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 50 150 77,50      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4867
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4454
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6020
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 20 60 31,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5683
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
červený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 585635202 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

4033
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
modrý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace,přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4142
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
modrý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace,přední strana průhledná 

 30193000-8 50 150 77,50      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

4370
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
modrý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace,přední strana průhledná 

 30193000-8 30 90 46,50      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6021
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
modrý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace,přední strana průhledná 

 30193000-8 20 60 31,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4866
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
oranžový 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 23,20      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4058
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
zelený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4868
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
zelený 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

3341
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
žlutý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 50 150 77,50      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4059
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
žlutý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5685
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
žlutý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 10 30 15,50      
  Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

6010
 Rychlovazač PVC A4 s eurozávěsem 
žlutý 

 Polypropylen, na boční straně 
multiperforace, přední strana průhledná 

 30193000-8 20 60 31,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5245  Rychlovazač PVC A4 zelený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 50 100 72,00      
 Katedra mezinárodních rozvojových studií, 
17. listopadu 12, 77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra mezinárodních rozvojových 
studií, 17. listopadu 12, 77146, Olomouc, 
tel.: 

HÁJEK Jiří , 3154  HÁJEK Jiří Mgr.

4643  Rychlovazač PVC A4 zelený  polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 100 200 144,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4644  Rychlovazač PVC A4 žlutý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 100 200 144,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5029  Rychlovazač PVC A4 žlutý  Polypropylen, přední strana průhledná  30193000-8 20 40 28,80      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4041
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
černý 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 5 104.15 100,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4063
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
červený 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 5 62.5 101,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4645
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
červený 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 50 625 1 012,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4042
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
modrý 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 5 104.15 101,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4650
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
modrý 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 50 1041.5 1 012,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4043
 Rychlovazač PVC s kapsou A4 
zelený 

 Pevný polypropylen, přední strana 
průhledná, zadní strana pevná 

 30193000-8 5 104.15 101,20      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4523  Řezačka kotoučová 
 Pracovní deska 440x211 mm, řezná délka 
320 mm, kapacita 8 listů, automatický 
přítlak, předtištěné formáty 

  1 770 317,25 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

5891  Řezačka kotoučová 
 Pracovní deska 440x211 mm, řezná délka 
320 mm, kapacita 8 listů, automatický 
přítlak, předtištěné formáty 

  1 770 317,25      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5047  Sáčky na odpadky 
 60 litrů, pevné, 63x74 cm, baleno á 50 
ks/rolička 

  2 64 38,64      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

5049  Sáčky rychlouzavírací  6,5x11 cm-bal po 100 ks   2 70 20,86      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

6250  Sáčky rychlouzavírací  6,5x11 cm-bal po 100 ks   2 70 20,86 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3342
 Sada dřevěných pastelek, 6 barev-
bal.6 ks 

   37822400-0 5 175 29,90      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5350
 Sada dřevěných pastelek, 6 barev-
bal.6 ks 

   37822400-0 1 35 5,98 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6194
 Sada dřevěných pastelek, 6 barev-
bal.6 ks 

   37822400-0 21 735 125,58 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

6092
 Sada dřevěných pastelek, 6 barev-
bal.6 ks 

   37822400-0 2 70 11,96      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3395  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 2 25 12,38      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3343  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 5 62.5 30,95      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4368  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 2 25 12,38      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4713  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 2 25 12,38      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4640  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 10 125 61,90      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5351  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 1 12.5 6,19 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6089  Sada fixů, 6 barev-bal.6 ks 
 S ventilačním bezpečnost.chránítkem, 
odolávající vyschnutí min. 3 roky. 

 30192124-6 5 62.5 30,95      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6115  sada ohebných pravítek 

 Mix barev. Souprava obsahuje: pravítko 30 
cm, trojúhelník 60°/21 cm, trojúhelník 45°/21 
cm, úhloměr 180°/12 cm. Cena za 
soupravu 

  1 45 38,56      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.:585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

6363  sada ohebných pravítek 

 Mix barev. Souprava obsahuje: pravítko 30 
cm, trojúhelník 60°/21 cm, trojúhelník 45°/21 
cm, úhloměr 180°/12 cm. Cena za 
soupravu 

  1 45 38,56      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

3991
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 3 93 76,20      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4156
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 15 465 381,00      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4209
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 10 310 254,00      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4102
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 2 62 50,80      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3757
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 10 310 254,00 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3285
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 5 155 127,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3270
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 5 155 127,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3386
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 2 62 50,80      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

4601
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 5 155 127,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5144
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 2 62 50,80      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5809
 Sada popisovačů na bílé tabule-sada 
o 4 ks 

 S kulatým hrotem, šíře stopy 1,5-3 mm  30192124-6 3 93 76,20      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4756
 Samolep. etikety na kočouči, 50 x 
20mm 

 bílá, na kotouči 4000 etiket  30192800-9 7 805 1 219,61      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5929
 Samolep.bílé univerzální etikety 91 x 
67,7 mm-bal. 20 ks archů 

 A4, 8 etiket/arch  30192800-9 1 70 41,24      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5161
 Samolep.bílé univerzální etikety 97 x 
67,7 mm-bal. 20 ks archů 

 A4, 8 etiket/arch  30192800-9 2 150 82,48      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5450
 Samolep.etikety 105 x 57 mm-bal. 
100 ks archů 

 Bílé univerzální. 6 ks/list A4  30192800-9 1 100 153,61      
 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení dalšího vzdělávání FTK, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

Šlézarová Dagmar , 5970  Šlézarová Dagmar Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4495
 Samolep.etikety 192 x 61 mm-bal. 
100 ks archů 

 Bílé univerzální, 4 ks/list A4  30192800-9 1 270 96,91 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3438
 Samolep.etikety 48,5 x 25,4 mm-bal. 
100 ks archů 

 44 ks/arc  30192800-9 5 1000 613,40      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4419
 Samolep.etikety 52,5 x 21,2 mm-
bal.20 ks archů 

 Bílé univerzální, A4, 56 ks/arch  30192800-9 1 70 96,91      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

3809
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 3 300 306,18 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5030
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1 100 102,06      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4871
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1 100 102,06      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4628
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 50 5000 5 103,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5316
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 2 200 204,12      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5810
 Samolep.etikety 70 x 36 mm-bal. 100 
ks archů 

 Adresní, r24 ks/arch  30192800-9 1 100 102,06      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6190
 Samolep.etikety na CD-bal. 100 ks 
archů 

 Pro černobílý i barevný potisk, 2 ks/arch  30192800-9 1 125 123,71 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4046
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 20 266.6 556,80      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3280
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 50 666.5 1 392,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4082
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 5 66.65 139,20      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3995
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 1 13.33 27,84      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3797
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 4 53.32 111,36 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5170
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 2 26.66 55,68      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5533
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 10 133.3 278,40      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

6171
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 2 26.66 55,68 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5704
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 4 53.32 111,36      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5910
 Samolep.neonové záložky - šipky-
bal. 120 ks (6 x 20 ks) 

  V 5-ti barvách, popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 3 39.99 83,52      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

4251
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 2 180 207,50      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

4047
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 10 900 1 037,50      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4271
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 5 450 518,75 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4497
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 1 90 103,75 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6120
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 5 450 518,75 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5705
 Samolep.záložky , 3 kusy bal.o 22 
kusech, 3 barvy 

 2/3 průhledné, popisovatelné, nezakrývají 
text, 25,4 x 43,2 mm 

 30192800-9 1 90 103,75      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

3286
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 
20 ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 16 173.28 203,68      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3296
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 
20 ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 6 64.98 76,38      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

5911
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 
20 ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 5 54.15 63,65      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra

5691
 Samolep.záložky, v 5-ti barvách (5 x 
20 ks)-bal. 100 ks 

 12 x 48 mm - popisovatelné, opakovaně 
použitelné 

 30192800-9 2 21.66 25,46      
  Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.585635202: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

3996
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 
barvách x 50 papírků 

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 3 24.99 34,17      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4882
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 
barvách x 50 papírků 

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 2 16.66 22,78      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5038
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 
barvách x 50 papírků 

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 2 16.66 22,78      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5976
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 
barvách x 50 papírků 

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 10 83.3 113,90      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6087
 Samolep.záložky-bal. 200 ks, ve 4 
barvách x 50 papírků 

 Opakovaně použitelné, popisovatelné  30192800-9 5 41.65 56,95      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3439
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 180 104,76      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

4239
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 2 120 69,84      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

6041
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 180 104,76      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5975
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-12 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 60 34,92      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3382
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
světle žlutý-3 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 15 6,15      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

3992
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
světle žlutý-3 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 45 18,45      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

6203
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
světle žlutý-3 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 15 6,15 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5909
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
světle žlutý-3 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 15 6,15      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

5318
 Samolepící bloček 38 x 51 mm, 
zelená, modrá-12 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 60 140,48      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4045
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 
barev-6 bal.100 ks 

   30199410-7 10 450 423,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5168
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 
barev-6 bal.100 ks 

   30199410-7 3 135 126,90      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4363
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 
barev-6 bal.100 ks 

   30199410-7 6 270 253,80      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

6037
 Samolepící bloček 76 x 127 mm, mix 
barev-6 bal.100 ks 

   30199410-7 8 360 338,40      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3290
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 90 55,68      
 Referát prorektora pro VaV, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 585631016 

 Referát prorektora pro VaV, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 
585631016 

KALOVÁ Vladimíra , 9310  KALOVÁ Vladimíra Mgr.

4231
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 150 92,80      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

3993
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 90 55,68      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4202
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 300 185,60      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3457
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 120 74,24      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5085
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 120 74,24      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4470
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 300 185,60      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4615
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 2 60 37,12      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4651
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 30 18,56      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4392
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 120 74,24      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4765
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 150 92,80      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

6202
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 90 55,68 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5839
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 120 74,24      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

5974
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 150 92,80      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6364
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 150 92,80      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5314
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, mix 
4 barev-4 bal. po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 2 60 37,12      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4321
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 200 378,60 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3994
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 2 80 151,44      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3796
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 160 302,88 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5136
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 40 75,72      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4330
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 6 240 454,32      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4858
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 40 75,72      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5594
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
růžová, žlutá, oranžová-6 bal.po 100 
ks 

 opakované lepení  30199410-7 4 160 302,88      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3373
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 8 32 28,72  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3930
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 6 24 21,54      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4151
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 40 35,90      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4319
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 50 200 179,50 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5133
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 40 35,90      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5037
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 40 35,90      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4872
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 6 24 21,54      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5046
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 40 160 143,60      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

4905
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 20 17,95      
 Katedra ekologie a životního prostředí, Tř. 
Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 634 
551 

 Katedra ekologie a životního prostředí, 
Tř. Svobody 26, 77146, Olomouc, tel.:585 
634 551 

ZACHOVALOVÁ Petra , 3144  ZACHOVALOVÁ Petra

5578
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 4 3,59      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5977
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 10 40 35,90      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6360
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 15 60 53,85      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5897
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
světle žlutý-bal.100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 2 8 7,18      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

HOFFMANOVÁ Petra , 3900  HOFFMANOVÁ Petra

4320
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
zelená, modrá-6 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 200 139,20 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4873
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
zelená, modrá-6 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 1 40 27,84      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5592
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
zelená, modrá-6 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 5 200 139,20      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5612
 Samolepící bloček 76 x 76 mm, 
zelená, modrá-6 bal.po 100 ks 

 opakované lepení  30199410-7 3 120 83,52      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4652  Samolepící bloček  51 × 51 mm, 400 listů   5 425 268,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5591  Samolepící bloček  51 × 51 mm, 400 listů   6 510 321,60      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5930  Samolepící bloček  51 × 51 mm, 400 listů   1 85 53,60      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

3636  Samolepicí etikety  63,5 mm x 46,6 mm, 100 archů   5 1900 484,55      
 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

 Ústřední knihovna, Biskupské nám. 1, 
77111, Olomouc, tel.:585 631 702 

KROTILOVÁ Jaroslava , 9610  KROTILOVÁ Jaroslava

3855
 Samolepící etikety, kruh, průměr 
30mm, bílé 

 54 etiket na archu, 100 ks archů v balení   2 400 307,22 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5031
 Samolepicí etikety, na archu formátu 
A4 

 pro laserové a inkoustové tiskárny, kopírky, 
rozměr 25,4 × 10 mm, 189 etiket na jednom 
archu, 100 archů v balení, bílé 

  1 180 153,61      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4496  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm    30192170-3 1 104.17 87,63 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6198  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm    30192170-3 1 104.17 87,63 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5514  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm    30192170-3 2 208.34 175,26      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6019  Samolepící nástěnka 60 x 40 cm    30192170-3 5 520.85 438,15      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3345
 Sešívačka celokovová potažená 
plastem na dlouhém rameni 

 hloubka vkládání 300 mm, spojovače vel. 
24/6, 26/6, 24/8 a 26/8, kap.40 listů 

 30197320-5 1 400 519,23      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4305
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3 210 182,28 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4205
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 4 280 243,04      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4081
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4071
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3 210 182,28      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

3813
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3372
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76  Vizuální komunikace  
CZ.1.07/2.2.00/28.0075 
 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

DAŇKOVÁ Marta , 4900  DAŇKOVÁ Marta

3344
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 5 350 303,80      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3366
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

3320
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

4463
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3 210 182,28      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4609
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 2 140 121,52      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5160
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4356
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4388
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4942
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3 210 182,28      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4726
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

5039
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 2 140 121,52      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4759
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 4 280 243,04      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

6354
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 3 210 182,28      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

5606
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 2 140 121,52      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

5399
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5536
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁKOVÁ LENKA , 7900  SEDLÁKOVÁ LENKA

5417
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

5283
 Sešívačka celokovová, hloubka 
vkládání 65 mm, na 30 listů 

 potažená plastem, spojovače vel. 26/6 n. 
24/6, 80 g/m2 

 30197320-5 1 70 60,76      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

3997
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1 18.33 24,86      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5012
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 2 36.66 49,72      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5083
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 2 36.66 49,72      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5723
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1 18.33 24,86      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5811
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 1 18.33 24,86      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5416
 Sešívačka plastová s mechanickými 
kovovými díly, na 10 listů 

 spojovače NO. 10, 80 g/m2  30197320-5 3 54.99 74,58      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

4526
 SkartovačS přímým 6 mm, příčným 
4x35 mm řezem 

 Oddělený vstup na CD a oddělený koš, 
automatický start/stop, kapacita koše 15 l, 
automatický zpětný chod, zastavení při 
přetížení stroje, automatické zastavení při 
plném koši 

  1 1345 1 189,40 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

4859
 SkartovačS přímým 6 mm, příčným 
4x35 mm řezem 

 Oddělený vstup na CD a oddělený koš, 
automatický start/stop, kapacita koše 15 l, 
automatický zpětný chod, zastavení při 
přetížení stroje, automatické zastavení při 
plném koši 

  1 1345 1 189,40      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5445
 SkartovačS přímým 6 mm, příčným 
4x35 mm řezem 

 Oddělený vstup na CD a oddělený koš, 
automatický start/stop, kapacita koše 15 l, 
automatický zpětný chod, zastavení při 
přetížení stroje, automatické zastavení při 
plném koši 

  1 1345 1 189,40 
 Modularizace manažerského a 
psychologického vzdělávání na UP 
Ol cestou inovace..  

CZ.1.07/2.2.00/28.0138 
 

 Katedra psychologie, Vodární 6, 77180, 
Olomouc, tel.:58 563 3500-23 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Křížkovského 8, Olomouc 779 00 

Maierová Eva , 2140  Maierová Eva PhDr.

4201
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 
listů, boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 10 266.7 276,10      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4348
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 
listů, boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2 53.34 55,22      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5742
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 
listů, boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 1 26.67 27,61      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

6086
 Spirálový blok A4 - čtvereček, 80 
listů, boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 10 266.7 276,10      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4049
 Spirálový blok A4 - linka + registr, 
100 listů, boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 15 1050 662,40      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4116
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4199
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

3346
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3895
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 3 90 82,83      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4193
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 10 300 276,10      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4498
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2 60 55,22 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4616
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2 60 55,22      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5096
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 1 30 27,61      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

4518
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 4 120 110,44      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5352
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 25 750 690,25 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5436
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

5470
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 Klinika neurologie, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.: 

ŠKOLOUDÍK David , 1260  ŠKOLOUDÍK David Doc. MUDr.

5931
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 2 60 55,22      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

6088
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 10 300 276,10      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

6017
 Spirálový blok A4 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání 

 30197620-8 5 150 138,05      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

4219
 Spirálový blok A5 - čtvereček, 80 
listů,boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 3 60 55,20      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4968
 Spirálový blok A5 - čtvereček, 80 
listů,boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 2 40 36,80      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3207
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 100 2000 1 840,00      
 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

3347
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 5 100 92,00      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3917
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 4 80 73,60      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4048
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 5 100 92,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4109
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 10 200 184,00      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

4492
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 2 40 36,80 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4519
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 2 40 36,80      
 Tř. Svobody 8, Olomouc, děkanát, referát 
pro specializační vzdělávání 

 referát pro specializační vzdělávání, 
Děkanát, Tř. Svobody 8 

DOLEŽELOVÁ Blanka , 1900  DOLEŽELOVÁ Blanka Ing.

5511
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 19 380 349,60      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MACHÁLKOVÁ Lenka , 9423  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5777
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 1 20 18,40      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

6016
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 5 100 92,00      
 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

MIKŠOVÁ Zdeňka , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

5353
 Spirálový blok A5 - linka, 80 listů, 
boční kroužková vazba 

 listy pro snadné odtržení a čtyřděrování pro 
ukládání do pořadače 

 30197620-8 25 500 460,00 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3998
 Spirálový blok A6 - linka, cca 50 
listů 

 boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení 

 30197620-8 1 25 12,27      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4200
 Spirálový blok A6 - linka, cca 50 
listů 

 boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení 

 30197620-8 3 75 36,81      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4969
 Spirálový blok A6 - linka, cca 50 
listů 

 boční kroužková vazba, každý list s 
perforací pro snadné odtržení 

 30197620-8 2 50 24,54      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

3815
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 5 25 21,65 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4468
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 3 15 12,99      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5886
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 5 25 21,65      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

5358
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 5 25 21,65 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4117
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 5 25 21,65      
 Děkanát FF UP - Jitka Lakomá č.dv. 2.02 , 
Křížkovského 10, 77180, Olomouc, 
tel.:585633035 

 Filosofická fakulta UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633035 

Wagnerová Andrea , 2900  Lakomá Jitka

5142
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, eurozávěs, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 5 125 21,65      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

4159
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 150 750 649,50      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

5359
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 5 25 21,65 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5611
 Spisové desky A4, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 6 30 25,98      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

4467
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 5 20 17,55      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5321
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 2 8 7,02      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5354
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 5 20 17,55 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

3206
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 100 400 351,00      
 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

5355
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 5 20 17,55 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5356
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 5 20 17,55 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

5357
 Spisové desky A5, průhledné s 
drukem, žluté 

 Polypropylen  30193000-8 5 20 17,55 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4869
 Spisové desky A7, průhledné s 
drukem, červené 

 80 x 115 mm, polypropylen  30193000-8 1 4.17 3,04      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

3348
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, červené 

 Polypropylen  30193000-8 15 45 45,60      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

5735
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 10 30 30,40      
 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra obecné lingvistiky, Křížkovského 
10, 77180, Olomouc, tel.: 

Urbaniková Nela , 2181  Urbaniková Nela Bc.

5932
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, čiré 

 Polypropylen  30193000-8 5 15 15,20      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5166
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 4 12 12,16      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5645
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, modré 

 Polypropylen  30193000-8 5 15 15,20      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5307
 Spisové desky DL, průhledné s 
drukem, žluté 

 Polypropylen  30193000-8 2 6 6,08      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

6064
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 
hřbetu, mramorová černá 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 15 180 108,90      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5567
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 
hřbetu, mramorová černá 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 30 360 217,80      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5644
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 
hřbetu, mramorová černá 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 30 360 217,80      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3956
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 
hřbetu, mramorová červená 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 10 120 122,40      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5646
 Spisové desky s tkanicí, A4, bez 
hřbetu, žlutá 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 5 60 61,20      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

3957
 Spisové desky s tkanicí, A4,bez 
hřbetu, modré 

 strojní lepenka min 1250 g  30199500-5 5 60 61,20      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3450  Spisovka na dokumenty 

 Kapsy bez multiperforace v zářivých 
barvách s perleťovýn efektem, tloušťka 200 
mikronů. Kapacita 120 listů. Mix barev. 235 
x 17 x 322 mm, baleno po 3 ks 

  1 75 47,08      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

6061  Spisovka na dokumenty 

 Kapsy bez multiperforace v zářivých 
barvách s perleťovýn efektem, tloušťka 200 
mikronů. Kapacita 120 listů. Mix barev. 235 
x 17 x 322 mm, baleno po 3 ks 

  5 375 235,40      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4400  Spisovka s drukem formátu A5  220 x 180 mm, zelená   2 14 6,08      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

3462  Spisovka s drukem formátu DL  224 x 124 mm, fialová   2 14 6,08      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

3461  Spisovka s drukem formátu DL  224 x 124 mm, zelená   2 14 6,08      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4228  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 3 9.99 8,04      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

4252  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 33.3 26,80      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

3752  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 4 13.32 10,72 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3387  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 2 6.66 5,36      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

4862  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 1 3.33 2,68      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

4420  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 5 16.65 13,40      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5285  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 33.3 26,80      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

5322  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 6 19.98 16,08      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5670  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 5 16.65 13,40      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5812  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 5 16.65 13,40      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5706  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 3 9.99 8,04      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5557  Spojovače 24/6-bal.1000 ks    30197100-7 20 66.6 53,60      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

3814  Spojovače 26/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 25 58,80 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4155  Spojovače 26/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 25 58,80      
 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, tel.:+420585633373 

 Katedra slavistiky, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:+420585633373 

DADÁKOVÁ Michaela , 2190  DADÁKOVÁ Michaela

4499  Spojovače 26/6-bal.1000 ks    30197100-7 10 25 58,80 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4812  Spojovače 26/6-bal.1000 ks    30197100-7 5 12.5 29,40      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

5671  Spojovače 26/6-bal.1000 ks    30197100-7 5 12.5 29,40      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

4932
 Spojovače do sešívačky 9/8-bal.1000 
ks 

 na 110 listů  30197100-7 1 81.67 34,58      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5844
 Spojovače do sešívačky 9/8-bal.1000 
ks 

 na 110 listů  30197100-7 1 81.67 34,58      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

4053  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 2 4 3,60      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4227  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 1 2 1,80      
 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

OTYEPKA Michal , 3132  KADĚRKOVÁ Sylva Bc.

5086  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 3 6 5,40      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5044  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 10 20 18,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4678  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 50 100 90,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

5702  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 2 4 3,60      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5724  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 1 2 1,80      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5414  Spojovače NO. 10-bal.12 ks  balení 1000 ks  30197100-7 10 20 18,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

3920  Stojan na spisy A4, červený  Plastový  30193000-8 1 41.67 34,24      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3281  Stojan na spisy A4, čirý  Plastový  30193000-8 20 833.4 684,80      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

3321  Stojan na spisy A4, čirý  Plastový  30193000-8 4 166.68 136,96  Otázky edukace dějin umění  PdF_2012_002  
 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra výtvarné výchovy, Univerzitní 22, 
77180, Olomouc, tel.: 

JUREČKOVÁ Veronika , 4260  JUREČKOVÁ Veronika Mgr.

3922  Stojan na spisy A4, modrý  Plastový  30193000-8 1 41.67 34,24      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

5692  Stojan na spisy A4, šedý  Plastový  30193000-8 5 208.35 171,20      
 Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, KPS, 
tel.: 585635202 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

BUJAROVÁ Daniela , 4900  BUJAROVÁ Daniela Mgr.

4875
 Stojánek na papírový špalíček, 
černý 

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 3 39 59,70      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5840
 Stojánek na papírový špalíček, 
černý 

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 1 13 19,90      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6238
 Stojánek na papírový špalíček, 
černý 

 Drátěný, 100 x 100 x 100 mm  30193000-8 1 13 19,90 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4501  Stojánek na tužky, černý  Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 4 56.68 75,04 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

4876  Stojánek na tužky, černý  Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 3 42.51 56,28      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5164  Stojánek na tužky, černý  Drátěný, průměr 78 mm x v.85 mm  30193000-8 1 14.17 18,76      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4943
 Stolní pracovní kalendář 2012 s 
místem na poznámky, 320 x 175 mm, 
60 stran. 

 Na stránce 3-měsíční kalendárium, odpočet 
dnů, bílý ofset 80 g. 

 30199792-8 2 51.66 41,76      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

4920
 Stolní pracovní kalendář 2012, 285 x 
104 mm, 57 stran 

 tabulkový kalendář 2013, citáty na každý 
týden 

 30199792-8 6 130.02 100,20      
 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

 Ústav biologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.: 

KROBOTOVÁ Michaela , 1120  KROBOTOVÁ Michaela Ing.

5167  Špejle uzanářské, 30 cm-bal.100 ks    30193000-8 5 75 38,65      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5843  Špendlíky-bal.200 ks  S poniklovanou úpravou  30197000-6 4 28 11,56      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

6205  Špendlíky-bal.200 ks  S poniklovanou úpravou  30197000-6 2 14 5,78 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

3247
 Štítky papírové do pořadače 3 cm 
šířka,délka 19 cm -bal.10 ks 

   30199760-5 50 500 51,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5398
 Štítky papírové do pořadače 3 cm 
šířka,délka 19 cm -bal.10 ks 

   30199760-5 10 100 10,20      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

3248
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 60 600 1 592,40      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

4141
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 30 300 796,20      
 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 585631024 

 OP VaVpI, Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc 

NOVOTNÁ Martina , 9200  NOVOTNÁ Martina Bc.

3368
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 1 10 26,54      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

4367
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 1 10 26,54      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4785
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 2 20 53,08      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5857
 Štítky papírové do pořadače 5 cm 
šířka, délka 19 cm-bal.10 ks 

   30199760-5 5 50 132,70      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana

4830  Tabelační papír 
 šíře 240 mm, originál+1 kopie, 1000 složek 
v balení 

  2 900 542,26      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

6154  Tabelační papír 
 šíře 240 mm, originál+1 kopie, 1000 složek 
v balení 

  2 900 542,26  Režie, režijní náklady    
 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 50A, 
77207, Olomouc, tel.:585631502 

 Společná laboratoř SLO, 17. listopadu 
50A, 77207, Olomouc, tel.:585631502 

HRABOVSKÝ Miroslav , 3125  
HRABOVSKÝ Miroslav Prof. 
RNDr.

3475
 Taška obchodní C5 229 x 162 mm, 
samolepící-bal.50 ks 

 100g ofsetový papír, vkládání na kratší 
straně 

 30199230-1 10 333.3 150,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

5324
 Taška obchodní C5 229 x 162 mm, 
samolepící-bal.50 ks 

 100g ofsetový papír, vkládání na kratší 
straně 

 30199230-1 2 66.66 30,00      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4125
 Tekuté lepidlo s ventilem proti 
vytékání 

 na papír, lepenku, fotografie, přilepí za cca 
40 s, 50 ml 

  2 36 7,90      
 Oddělení veřejných zakázek, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení veřejných zakázek, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JANOUŠKOVÁ Pavlína , 9111  JANOUŠKOVÁ Pavlína

4399  Termokotouček do pokladen  Papírový, 80/80/17, 78 m  30192330-3 20 433.4 358,80      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5719
 Tubus papírový 10 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 

   30193000-8 1 84.17 63,09      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5397
 Tubus papírový 10 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 

   30193000-8 1 84.17 63,09      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5703
 Tubus papírový 15 x 100 cm, vinutá 
kartonáž s uzávěry 

   30193000-8 1 40 200,00      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

6235
 Tubus plastový teleskopický, Délka 
70 - 124 cm, průměr 7,5 cm 

   30193000-8 1 250 246,39 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5721
 Tubus plastový teleskopický, Délka 
70 - 124 cm, průměr 7,5 cm 

   30193000-8 1 250 246,39      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5769  Tuhy do versatilky  tvrdosti 3H ? 4H -12kusů v balení   1 40 2,78      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

4571  Tužka dřevěna grafitová bez pryže  tvrdost č. 2   20 100 14,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6043  Tužka dřevěna grafitová bez pryže  tvrdost č. 2   10 50 7,20      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5402  Tužka dřevěna grafitová bez pryže  tvrdost č. 2   10 50 7,20      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

4572  Tužka dřevěná grafitová bez pryže  tvrdost č. 1   20 100 14,40      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

5403  Tužka dřevěná grafitová bez pryže  tvrdost č. 1   10 50 7,20      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5936  Tužka dřevěná grafitová bez pryže  tvrdost č. 1   5 25 3,60      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

4301
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 5 4.5 3,95 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4372
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 7 6.3 5,53      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4481
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 5 4.5 3,95      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4623
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 20 18 15,80      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4787
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10 9 7,90      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4721
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 10 9 7,90      
 Provozně technický útvar, Šmeralova 12, 
77111, Olomouc, tel.:585638019 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638019 

HOFMAN ZDENĚK , 8320  FANTULOVÁ Jitka

4394
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 3 2.7 2,37      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

6166
 Tužka dřevěná grafitová s leštěným 
povrchem 

 Tvrdost HB, délka 170 mm s pryží  30192130-1 3 2.7 2,37 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5532  Ubrousky papírové  33x33 cm, 100 ks v balíčku   5 85 37,10      
 Katedra botaniky, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Přírodovědecká fakulta UP, katedra 
botaniky, 17.listopadu 1192/12, 77146 
Olomouc 

VACULOVÁ IRENA , 3141  VACULOVÁ IRENA

4613
 Uzavíratelná skupinová krabice 350 x 
240 x 300 

 pro různé archivní boxy, pevná lepenka, 
uzavíratelná zvrchu 

 30193700-5 4 108 136,48      
 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

 Děkanát FTK, Tř. Míru 115, 77111, 
Olomouc, tel.:585 636 009 

Opletalová Jana , 5900  Opletalová Jana

4524
 Vázací stroj pro plastovou 
kroužkovou vazbu 

 Oddělená děrovací a vázací páka, kapacita 
děrování 15 listů 60 g, kapacita vazby 300 
listů A4 60 g, rozměr 460x390x130 mm 

  1 4392 2 024,90 
 Rozšíření a systematizace výuky 
ve světových jazycích na FF UP  

CZ.1.07/2.2.00/28.0033 
 

 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, dv. č. 2.45, tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Kalous Antonín , 2170  KOPEČNÁ Jana

3672
 Vědecký kalkulátor s plně grafickým 
LCD displejem, cca165 x 84 x 
21.solární panel + baterie 

 umožňuje zadávání a zobrazení výrazů v 
obvyklém matemat. vyjádření, 251 
integrovaných fcí, 6 typů regrese.Převody 
souřadnic kartézské / polární a převodů 
stupňů-minut-vteřin na desetinné číslo 

  1 397 270,88      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

JURÁSEK Leoš , 8310  JURÁSEK Leoš Mgr.

5770
 Versatilka-celokovová mechanická 
tužka 

 Tuhy průměr 2 mm   5 225 43,80      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5893
 Versatilka-celokovová mechanická 
tužka 

 Tuhy průměr 2 mm   2 90 17,52      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4527  Visačka se šňůrkou 

 Tuhý plastový obal ? visačka pro kreditní 
karty rozměru 54×86 mm s barevnou 
šňůrkou na krk. Jedna strana s oválným 
otvorem pro snadné vsunutí karty. 

  100 2200 707,00 
 Networking praktického 
managementu pro oblast 
terciárního vzdělávání  

CZ1.07/2.4.00/17.0060  
 Děkanát, Křížkovského 10, 77180, 
Olomouc, Jana Kopečná, dv. č. 2.45, 
tel.:585633017 

 Filozofická fakultza UP, Křížkovského 10, 
77180, Olomouc, tel.:585633017 

Menšíková Jiřina , 9200  KOPEČNÁ Jana

5158  Vizitkář 4-řadý, PVC, černý  na min 80 ks  30193000-8 2 60 51,34      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

4027
 Vizitkový papír A4 195 g, bílý s 
matným povrchem, bělost 150 CIE-
bal.25 ks 

 , opacita 94 %, 10 předřezaných vizitek, 10 
vizitek / A4, vizitka 86 x 54 mm, pro 
inkoustový i laserový tisk 

 30197643-5 1 260 310,84      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4753
 Vývěsný obal A4-bal.100 ks, síla 
mat. 150 mic 

 S uzavíratelnou klopou  30193000-8 1 520 427,84      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

3381  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-balík 

  2 150 99,00      
 Katedra občan. práva a pracovního práva, 
17. listopadu 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Katedra občan. práva a pracovního 
práva, 17. listopadu 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

Piechowiczová Lucie , 7120  Piechowiczová Lucie Mgr.

3779  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-balík 

  10 750 495,00      
 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

 Katedra aplikované ekonomie, 
Křížkovského 12, 77180, Olomouc, tel.: 

PUCHINGER Zdeněk , 2261  PUCHINGER Zdeněk Ing.

4627  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 
baleních 

  20 7600 4 950,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4820  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 
baleních 

  6 2280 1 485,00      
 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

 Právní oddělení UP, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.:1040 

STEHLÍKOVÁ Eva , 9180  STEHLÍKOVÁ Eva

6222  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4-balík 

  6 450 297,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5583  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 
baleních 

  8 3040 1 980,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5858  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 
baleních 

  5 1900 1 237,50      
 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 77180, 
Olomouc, tel.:3442 

 Katedra dějin umění, Univerzitní 3, 
77180, Olomouc, tel.:3442 

Komárková Zuzana , 2290  Komárková Zuzana



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6054  Xerografický papír 
 pro kopírování a laserový tisk, 500 listů v 
balíku, 80g/m2, bílý, formát A4, krabice o 5 
baleních 

  10 3800 2 475,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

4023
 Z bločky 76 x 76 mm, zelená-12 bal. 
po 100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 10 3000 3 960,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4253
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-
bal.100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 3 75 80,37      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

6042
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-
bal.100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 12 300 321,48      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

5780
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá/růžová-
bal.100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 2 50 53,58      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

4044
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 
100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 10 700 339,60      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4286
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 
100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 2 140 67,92 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

5135
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 
100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 1 70 33,96      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

MICHALÍK Jan , 4150  
MICHALÍK Jan Doc. 
PaedDr.Mgr.

5781
 Z bločky 76 x 76 mm, žlutá-6 bal. po 
100 ks lístků 

 opakované lepení  30199720-3 10 700 339,60      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

5101
 Zadní strana pro kroužkové 
vazače,A4-bal.100 ks 

 Imitace kůže - béžová.Gramáž 240 g/m 
čtver. 

 30197210-1 1 112.5 115,43      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5718
 Zadní strana pro kroužkové 
vazače,A4-bal.100 ks 

 Imitace kůže - béžová.Gramáž 240 g/m 
čtver. 

 30197210-1 2 225 230,86      
 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

 Katedra geoinformatiky, tř. Svobody 26, 
77146, Olomouc, tel.:585634517 

BRYCHTOVÁ Alžběta , 4150  BRYCHTOVÁ Alžběta Mgr.

5880
 Zadní strana pro kroužkové 
vazače,A4-bal.100 ks 

 Imitace kůže - béžová.Gramáž 240 g/m 
čtver. 

 30197210-1 1 112.5 115,43      
 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. P. 
Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

 II. Chirurgická klinika-cévně transplan., I. 
P. Pavlova 6, 77520, Olomouc, tel.: 

KLÁSKOVÁ Drahomíra , 1315  KLÁSKOVÁ Drahomíra

4443
 Zakládací fólie, obal A5 L, 200 ym, 
160 x 215 x 0,2 mm 

   30193000-8 50 100 220,00      
 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika zubního lékařství, Palackého 12, 
77200, Olomouc, tel.: 

SVOBODOVÁ Hana , 1410  SVOBODOVÁ Hana

3367  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1 30 17,00      
 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PF, 17. listopadu 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

MAZURÁKOVÁ MARCELA , 
7900  

MAZURÁKOVÁ MARCELA

3812  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1 30 17,00 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4375  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2 60 34,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

4829  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5 150 85,00      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

4783  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1 30 17,00      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

5040  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 4 120 68,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4421  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2 60 34,00      
 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

 Ústav fyziologie, Hněvotínská 3, 77515, 
Olomouc, tel.:585632351,585632352 

HÝBNEROVÁ Marie , 1160  HÝBNEROVÁ Marie

5437  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 6 180 102,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

6172  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 2 60 34,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5933  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1 30 17,00      
 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

 Katedra českého jazyka a literatury, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.:58 
563 56 01 

ZOUHAROVÁ Marie , 4180  ZOUHAROVÁ Marie Doc. PhDr.

5579  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 1 30 17,00      
 Útvar ředitele, Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.:585638029 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638029 

FANTULOVÁ Jitka , 8310  FANTULOVÁ Jitka

5400  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 5 150 85,00      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

FINKOVÁ Dita , 4150  FINKOVÁ Dita Mgr.

5613  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 3 90 51,00      
 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

 Institut aktivního životního stylu, Tř. Míru 
115, 77111, Olomouc, tel.: 585 636 462 

Pospíšilová Hana , 5914  Pospíšilová Hana

6352  Zakládací obal A4 L čirý-bal.25 ks  síla 100 - 150 micronů  30193000-8 4 120 68,00      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6173
 Zakládací obal A4 L krupičkový-
bal.25 ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 17,00 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

4034
 Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 24,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

5013
 Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 24,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5438
 Zakládací obal A4 L modrý-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5 150 120,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

4035
 Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 24,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3287
 Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5 150 120,00      
 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát FZV, tř.Svobody 8, 77126, 
Olomouc, tel.: 

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila , 
1000  

VYCHOPEŇOVÁ Jarmila

5014
 Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 24,00      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5440
 Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5 150 120,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

5439
 Zakládací obal A4 L zelený-bal.25 
ks 

 síla 100 - 150 mic.  30193000-8 5 150 120,00      
 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

 III. Interní klinika, I. P. Pavlova 6, 77520, 
Olomouc, tel.: 

SEDLÁČKOVÁ Dana , 1240  SEDLÁČKOVÁ Dana

4036  Zakládací obal A4 L žlutý-bal.25 ks  síla 100 - 150 mic.  30193000-8 1 30 24,00      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

3455
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   20 2000 1 220,00      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

4309
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   2 200 122,00 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

4390
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   1 100 61,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

4457
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   1 100 61,00      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5587
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   8 800 488,00      
 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Správa budov Holice, Šlechtitelů 11, 
78371, Olomouc, tel.: 

MARVANOVÁ Miroslava , 3912  MARVANOVÁ Miroslava

5280
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   5 500 305,00      
 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Referát pror. pro studijní záležitosti, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

SMITKOVÁ Monika , 9410  SMITKOVÁ Monika

6058
 Zakládací obal závěsný "U" 
transparentní 

 A4, hladký, tloušťka 50 mic., bal. po 100 ks   2 200 122,00      
 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

 Ústav lékařské biofyziky, Hněvotínská 3, 
77515, Olomouc, tel.: 

SKALIČKOVÁ Dagmar , 1110  SKALIČKOVÁ Dagmar

3857  Zarážka pro knihy 
 nevyžaduje žádnou montáž, výška 120, 
hloubka 130 mm 

  4 136 253,52 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

4273
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 
x 76 mm, černý 

   30193800-6 5 300 994,70 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3473
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 
x 76 mm, černý 

   30193800-6 2 120 397,88      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  SOUČEK Pavel Bc.

4275
 Zásobník na samolepící Z bločky 76 
x 76 mm, zelený 

   30193800-6 1 60 109,94 
 Inovace bakalářského stud. oboru 
Aplikovaná chemie  

CZ.1.07/2.2.00/15.0247 
 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

 Katedra fyzikální chemie, 17. listopadu 
12, 77146, Olomouc, tel.: 

NEVĚČNÁ Taťjana , 3132  NEVĚČNÁ Taťjana Doc. RNDr.

3213
 Závěsný obal na CD na 1 kus CD-
bal. o 10 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů, čirý  30193000-8 10 208.3 206,20      
 Centrum celoživotního vzdělávání, Žižkovo 
nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

 Centrum celoživotního vzdělávání, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, tel.: 

MACHOWSKÁ Veronika , 4111  MACHOWSKÁ Veronika Ing.

3811
 Závěsný obal na CD na 1 kus CD-
bal. o 10 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů, čirý  30193000-8 2 41.66 41,24 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

5155
 Závěsný obal na CD na 1 kus CD-
bal. o 10 ks 

 Zpevněný pro zakládání do pořadačů, čirý  30193000-8 5 104.15 103,10      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.

5097
 Závěsný pořadač, černé desky, 
barevný hřbet 70 mm, A4 

 Mramorový papírový, kovová ochranná 
lišta 

 30199500-5 2 120 39,18      
 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 12, 
771 46 Olomouc 

 PřF UP, Pevnost poznání, 17. listopadu 
12, 771 46 Olomouc 

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela , 
9420  

KRATOCHVÍLOVÁ Michaela 
Mgr.

5782
 Závěsný pořadač, černé desky, 
barevný hřbet 70 mm, A4 

 Mramorový papírový, kovová ochranná 
lišta 

 30199500-5 3 180 58,77      
 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

HÁBLOVÁ Věra , 3151  HÁBLOVÁ Věra

3810
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 1 25 18,58 
 Univerzita Palackého - centrum 
vědy pro všechny  

CZ.1.07/2.3.00/35.0011 
 

 Oddělení vnějších vztahů UP, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení vnějších vztahů UP, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

JAROŠOVÁ Alena , 9350  JAROŠOVÁ Alena Mgr.

3959
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 1 25 18,58      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4870
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 2 50 37,16      
 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 6, 
77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

 Otolaryngologická klinika, I. P. Pavlova 
6, 77520, Olomouc, tel.:588 444 186 

VYROUBALOVÁ Alena , 1360  VYROUBALOVÁ Alena Bc.

5041
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 5 125 92,90      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

4634
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 30 750 557,40      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5009
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 4 100 74,32      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

4780
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 10 250 185,80      
 SÚB 2, Šmeralova 10, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638008 

ZICHOVÁ OLGA , 8121  FANTULOVÁ Jitka

4383
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3 75 55,74      
 SÚB 3, tř. Míru 113, 77900, Olomouc, 
tel.:585638882 

 UNIVERZITA PALACKÉHO v 
OLOMOUCI,Správa kolejí a menz, 
Šmeralova 12, 77111, Olomouc, 
tel.:585638882 

ŠIMKOVÁ JANA , 8131  FANTULOVÁ Jitka

5006
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 1 25 18,58      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

6346
 Záznamní kniha A4 s pevnýnmi 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 20 500 371,60      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3349
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 10 170 92,90      
 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. Svobody 
8, 771 11 Olomouc 

 Ústav ošetřovatelství, FZV UP, Tř. 
Svobody 8, 771 11 Olomouc 

VAŠKOVÁ Markéta , 1010  VAŠKOVÁ Markéta Bc.

3203
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 2 34 18,58       FZV UP - ÚSHV, Tř. Svobody 8, Olomouc 
  UP, Křížkovského 8, 77111, Olomouc, 
tel.: 

STLOUKALOVÁ Lenka , 1000  STLOUKALOVÁ Lenka Bc.

3961
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3 51 27,87      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4635
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 30 510 278,70      
 VŠ menza, tř. 17. listopadu 54, 771 11 
Olomouc tel.:608 225 757 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Správa kolejí a menz, Šmeralova 12, 771 
11 Olomouc 

SCHNEIDER Petr , 8200  SCHNEIDER Petr

5010
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 4 68 37,16      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

5015
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 3 51 27,87      
 Lab. imunogenomiky a imunoproteomiky, I. 
P. Pavlova 6, 775 20 Olomouc, tel: 585 632 
771 

 Univerzita Palackého v Olomouci, 
Lékařská fakulta, tř. Svobody 8, 771 26 
Olomouc 

STRAKOVÁ Gabriela , 1451  STRAKOVÁ Gabriela Bc.

5007
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 1 17 9,29      
 Katedra biochemie, Šlechtitelů 11, 78371, 
Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 17. listopadu 12 
771 46 Olomouc IČO: 61989592 

KOPECKÁ Jitka , 3135  KOPECKÁ Jitka Bc.

6323
 Záznamní kniha A5 s pevnáými 
deskami - linka 

 Lepená a šitá, bezdřevý papír  30197620-8 10 170 92,90      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

3958
 Záznamní kniha lepená a šitá, A6 - 
linka, cca 100 listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 1 18.33 11,79      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

3960
 Záznamní kniha lepená a šitá, A7 - 
linka, cca 100 listů 

 bezdřevý papír  30197620-8 1 18.33 11,79      
 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra historie, Na Hradě 5, 77180, 
Olomouc, tel.: 

TRAPL Miloš , 2170  POSPÍŠILOVÁ Jana

4238
 Značkovací bloček do Karis bloku, 
100 listů, 15 x 50mm-bal.5 ks 

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2 100 106,30      
 Oddělení zahraničních styků, Křížkovského 
8, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení zahraničních styků, 
Křížkovského 8, 77111, Olomouc, tel.: 

HUDOSOVÁ Petra , 9360  HUDOSOVÁ Petra

5165
 Značkovací bloček do Karis bloku, 
100 listů, 15 x 50mm-bal.5 ks 

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 2 100 106,30      
 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

 Konfuciova akademie, Křížkovského 8, 
77111, Olomouc, tel.: 

LANÍKOVÁ Lucie , 9370  LANÍKOVÁ Lucie Mgr.



Poř. číslo 
položky

Název  Popis  CPV  
Počet
kusů

Předp. hodnota
v Kč bez DPH:  

Nabídková cena 
bez DPH

Název projektu EU  
Registr. číslo proj. 

EU  
Dodací adresa:  Faktura ční adresa:  Odpov ědná osoba:  Objednatel:  

6367
 Značkovací bloček do Karis bloku, 
100 listů, 15 x 50mm-bal.5 ks 

 5 neonových barev po 100 ks  30199720-3 4 200 212,60      
 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

 Ústav speciálněpedagogických studií, 
Žižkovo nám. 5, 77140, Olomouc, 
tel.:585635302 

REGEC Vojtech , 4150  REGEC Vojtech PhDr.

5913  Značkovač permanentní černý  šíře stopy 3mm, voděodolný, otěruvzdorný  30192124-6 2 24 85,78      
 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

 Děkanát PřF, 17. listopadu 12, 78371, 
Olomouc, tel.:585634009 

ŠTECOVÁ Petra , 3900  ŠTECOVÁ Petra

4069  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 5 100 214,45      
 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

 Děkanát PdF, Žižkovo nám. 5, 77140, 
Olomouc, tel.: 

ŠIMKOVÁ Hana , 4900  ŠIMKOVÁ Hana

4500  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 2 40 85,78 
 Internacionalizace Fakulty tělesné 
kultury  

CZ.1.07/2.2.00/28.0028 
 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, Tř. 
Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

 Oddělení pro zahraniční spolupráci a IT, 
Tř. Míru 115, 77111, Olomouc, tel.: 

PÁTKOVÁ Kateřina , 5950  PÁTKOVÁ Kateřina Mgr.

6315  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 5 100 214,45      
 Kolej 17.listopadu, Šmeralova, Šmeralova 
6, 77111, Olomouc, tel.: 

 Univerzita Palackého v Olomouci,Správa 
kolejí a menz Šmeralova 12, 77111, 
Olomouc, tel.: 

VONDRÁKOVÁ BOŽENA , 
8111  

VONDRÁKOVÁ BOŽENA

6224  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 1 20 42,89 
 Centrum pro interdisciplinární 
terénní výuku žáků ZŠ a SŠ  

CZ.1.07/1.1.00/26.0035 
 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 77146, 
Olomouc, tel.: 

 Katedra geografie, 17. listopadu 12, 
77146, Olomouc, tel.: 

FRAJER Jindřich , 3151  FRAJER Jindřich Mgr.

5746  Zvlhčovač prstů, gelový    30197400-0 2 40 85,78      
 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. P. 
Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

 Klinika ústní,čelistní a oblič.chirurgie, I. 
P. Pavlova 6, 77200, Olomouc, tel.: 

LYSÁKOVÁ Daša , 1390  LYSÁKOVÁ Daša


		2012-10-10T14:56:29+0100
	Schvaluji tento dokument




